



PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PARTICULARS QUE HA DE REGIR EL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL FUNGIBLE D'OFICINA, PAPER RECICLAT (DIN A3 I DIN A4) PER A FOTOCOPIADORES, PAPER BLANC DIN A3 PER A FOTOCOPIADORES, PAPER PLOTTER, PAPER TÈRMIC, CONSUMIBLES D'IMPRESSIÓ, SEGELLS I MATERIAL IMPRÈS CORPORATIU, AMB QUE S'HAN D'ABASTIR ELS DIFERENTS DEPARTAMENTS DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA, I MATERIAL DE PAPERERIA I MATERIAL DE BELLES ARTS I MANUALITATS NECESSARI PER FER ACTIVITATS I TALLERS A LA XARXA MUNICIPAL DE BIBLIOTEQUES DE BADALONA, DIVIDIT EN 9 LOTS.

ÍNDEX

1. Objecte del contracte
2. Abast del contracte
3. Valor estimat del contracte
4. Pressupost base de licitació
5. Finançament del contracte
6. Durada del contracte i possibilitat de pròrrogues
7. Sistema de determinació del preu del contracte
8. Criteris de valoració de les ofertes i lliar de temeritat
9. Forma de pagament
10. Condicions tècniques
 - 10.1 Articles inclosos dins l'objecte del contracte
 - 10.2 Operativa dels subministraments
 - 10.3 Preu dels articles
 - 10.4 Qualitat dels articles
 - 10.5 Garantia del producte
11. Designació del responsable del contracte i de la Unitat de seguiment
12. Requisits de solvència tècnica - professional i econòmica – financera
13. Condicions especials d'execució

Annex núm. 1 LOT 1 llistat i preus unitaris de materials d'oficina.
Annex núm. 2 LOT 2 llistat i preus unitaris de paper reciclat (DIN A3 i DIN A4) per a fotocopiadors, i paper blanc (DIN A3) per a fotocopiadors.
Annex núm. 3 LOT 3 llistat i preus unitaris de paper plotter..
Annex núm. 4 LOT 4 llistat i preus unitaris de material de papereria per a tallers.
Annex núm. 5 LOT 5 llistat i preus unitaris de material de belles arts i manualitats per a tallers.
Annex núm. 6 LOT 6 llistat i preus unitaris de paper tèrmic.
Annex núm. 7 LOT 7 llistat i preus unitaris de consumibles d'impressió
Annex núm. 8 LOT 8 llistat i preus unitaris de segells
Annex núm. 9 LOT 9 llistat i preus unitaris de material imprès corporatiu



1.- OBJECTE DEL CONTRACTE

1.1. L'objecte del contracte és el subministrament de material fungible d'oficina, paper reciclat (DIN A3 i DIN A4) per a fotocopiadores, paper blanc (DIN A3) per a fotocopiadores, paper plotter, paper tèrmic, consumibles d'impressió, segells i material imprès corporatiu amb que s'han d'abastir els diferents departaments de l'Ajuntament de Badalona i el material de papereria i material de belles arts i manualitats necessari per fer activitats i tallers a la Xarxa Municipal de biblioteques de Badalona, d'acord amb els requeriments tècnics mínims exigits en aquest plec de prescripcions tècniques particulars que acompanya a la memòria justificativa.

1.2. L'objecte del contracte està dividit en els lots següents:

Atesa la diversa tipologia de materials a subministrar i de les característiques tècniques dels mateixos, es considera convenient dividir l'objecte d'aquest contracte en nou lots independents que es desglosen de la manera següent:

Lot 1 / Material d'oficina

Lot 2 / Paper reciclat per a fotocopiadores (DIN A3 i DIN A4), i paper blanc DIN A3 per a fotocopiadores.

Lot 3 / Paper plotter

Lot 4 / Material de papereria per a tallers.

Lot 5 / Material de belles arts i manualitats per a tallers.

Lot 6/ Paper tèrmic

Lot 7 / Consumibles d'impressió

Lot 8 / Segells

Lot 9 / Material imprès corporatiu

No s'estableix limitació als licitadors en quant a un número màxim de lots als que es poden presentar així com tampoc respecte del nombre de lots que els hi poden resultar adjudicats.

2.- ABAST DEL CONTRACTE

L'abast del present subministrament inclou tots els articles i materials que es relacionen als annexos 1 a 9 d'aquest plec.

Per tal de que les empreses puguin calcular correctament les seves ofertes, en els documents annexes, per lots, de l'1 al 9, consten relacionats els articles i els consums estimats de l'Ajuntament. Els articles inclosos en els llistats s'entenen com d'adquisició més habitual.

Tanmateix, tant les quantitats com els articles detallats són a tall indicatiu, informatiu i no limitatiu, no comportant per l'Ajuntament de Badalona, en cap cas, una obligació d'adquisició.



3.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

De conformitat amb els articles 101 i 116.4 de la LCSP s'ha calculat el valor estimat del contracte (VEC) de la forma següent:

Lot	VEC 1R ANY	VEC 2N ANY	Total VEC
LOT 1 / Material d'oficina	33.021,45 €	33.021,45 €	66.042,90 €
LOT 2 / Paper reciclat (DIN A3 i DIN A4) i paper blanc (DIN A3) per a fotocopiadores.	42.274,80 €	42.274,80 €	84.549,60 €
LOT 3 / Paper plotter	923,82 €	923,82 €	1.847,64 €
LOT 4 / Material de papereria per a tallers	2.705,78 €	2.705,78 €	5.411,56 €
LOT 5 / Material de belles arts i manualitats per a tallers	3.660,12 €	3.660,12 €	7.320,24 €
LOT 6 / Paper tèrmic	260,00 €	260,00 €	520,00 €
LOT 7 / Consumibles d'impressió	11.195,46 €	11.195,46 €	22.390,92 €
LOT 8 / Segells	2.445,70	2.445,70	4.891,40 €
LOT 9 / Material imprès corporatiu	11.222,28 €	11.222,28 €	22.444,56 €
TOTAL	107.709,41 €	107.709,41 €	215.418,82 €

El valor estimat d'aquest contracte és de **215.418,82 € IVA exclòs**.

Aquest import s'ha obtingut atenent als preus de mercat dels productes a subministrar objecte del present contracte.

4.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El pressupost base de licitació per a dos anys de durada del contracte és de **260.656,78 euros** (IVA inclòs), a raó de 215.418,82 euros el valor base del contracte i 45.237,96 euros en concepte d'IVA al tipus del 21%. Aquest import es desglossa per lots i anualitats de la manera següent:



Concepte	Base imposable	IVA al tipus del 21%	PBL 1r ANY CONTRACTE IVA inclòs	PBL 2n ANY CONTRACTE IVA inclòs	Total, IVA inclòs (2 ANYS DE CONTRACTE)
Lot 1.- Material d'oficina	33.021,45 €	6.934,50€	39.955,95 €	39.955,95 €	79.911,90 €
Lot 2.- Paper reciclat per a fotocopiadores (DIN A3 i DIN A4) i paper blanc DIN A3 per a fotocopiadores.	42.274,80 €	8.877,71 €	51.152,51 €	51.152,51 €	102.305,02 €
Lot 3.- Paper plotter	923,82 €	194,00 €	1.117,82 €	1.117,82 €	2.235,64 €
Lot 4.- Material de papereria per a tallers	2.705,78 €	568,21 €	3.273,99 €	3.273,99 €	6.547,98 €
Lot 5.- Material de belles arts i manualitats per a tallers	3.660,12 €	768,63 €	4.428,75 €	4.428,75 €	8.857,50 €
Lot 6.- Paper tèrmic	260,00 €	54,60 €	314,60 €	314,60 €	629,20 €
Lot 7.- Consumibles d'impressió	11.195,46 €	2.351,05 €	13.546,51 €	13.546,51 €	27.093,02 €
Lot 8.- Segells	2.445,70 €	513,60 €	2.959,30 €	2.959,30 €	5.918,60 €
Lot 9.- Material imprès corporatiu	11.222,28 €	2.356,68 €	13.578,96 €	13.578,96 €	27.157,92 €
Total contracte	107.709,41 €	22.618,98 €	130.328,39 €	130.328,39 €	260.656,78 €

5.- FINANÇAMENT DEL CONTRACTE

La despesa d'aquest contracte per a l'any 2024 s'estima en 97.746,29 euros (IVA inclòs), a raó de

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



29.966,96 euros (IVA inclòs) pel que fa al Lot 1 i de 38.364,38 euros (IVA inclòs) pel que fa al Lot 2, 838,37 euros (IVA inclòs) pel que fa al Lot 3, 2.455,49 euros (IVA inclòs) pel que fa al Lot 4, 3.321,56 euros (IVA inclòs) pel que fa al Lot 5, 235,95 euros (IVA inclòs) pel que fa al Lot 6, 10.159,88 euros (IVA inclòs) pel que fa al Lot 7, 2.219,48 euros (IVA inclòs) pel que fa al Lot 8 i 10.184,22 euros (IVA inclòs) pel que fa al Lot 9, i es farà efectiva amb càrrec a les aplicacions pressupostàries que es detallen a continuació:

Anys 2024 (període comprès del 01/04/2024 al 31/12/2024. 9 mesos)	Import	Aplicació pressupostària	Núm. de document
LOT 1 – Material d'oficina	29.966,96 €	40729023/9220/22000	120240000018175
LOT 2 – Paper reciclat (DIN A3 i DIN A4) per a fotocopiadores i paper blanc (DIN A3) per a fotocopiadores.	38.364,38 €	40729023/9220/22000	120240000018178
LOT 3 – Paper plotter	838,37 €	40729023/9220/22000	120240000018182
LOT 4 – Material de papereria per a tallers.	2.455,49 €	31220046/3321/22004	120240000018184
LOT 5 – Material de belles arts i manualitats per a tallers.	3.321,56 €	31220046/3321/22004	120240000018185
LOT 6 – Paper tèrmic	235,95 €	32003006/1322/22199	120240000018188
LOT 7 – Consumibles d'impressió	10.159,88 €	40729023/9220/22000	120240000018191
LOT 8 – Segells	2.219,48 €	40729023/9220/22000	120240000018193
Lot 9 – Material imprès corporatiu	10.184,22 €	40729023/9220/22000	120240000018196

La despesa que se'n derivarà d'aquest/s contracte/s per a les futures anualitats que pugui comprendre la seva execució, restarà sotmesa a la condició suspensiva de l'existència de crèdit adequat i suficient en els pressupostos municipals corresponents a dites futures anualitats per atendre el seu pagament, resultant la següent estimació per lots i per anualitat:



6.- DURADA DEL CONTRACTE I POSSIBILITAT DE PRÒRROQUES, I TERMINI DE LLIURAMENT

La durada d'aquest contracte serà de dos anys, a comptar de l'endemà de la seva formalització, sense possibilitat de pròrroga.

El lloc habitual de realització del subministrament és al magatzem del Departament de Compres, ubicat a: Carrer Fogars de Tordera, 12, 08916, Badalona.

El Departament de Compres podrà sol·licitar al proveïdor que alguna de les comandes es lliuri directament a algun altre departament municipal i així s'indicaria a la mateixa sense que aquest fet comporti cap cost addicional per a l'Ajuntament.

El termini màxim de lliurament serà de 3 dies hàbils des de la petició de comanda per part del Departament de compres.

L'adjudicatari, estarà obligat a realitzar el subministrament dels articles objecte d'aquest contracte, en els termes especificats en aquest plec de prescripcions tècniques.

7.- SISTEMA DE DETERMINACIÓ DEL PREU DEL CONTRACTE

El sistema de determinació de preus d'aquest contracte és el de preus unitaris, d'acord amb la regulació de l'article 102.4 de la LCSP. Això és, si bé per al càlcul de la millor oferta formulada per a cada lot s'estarà al preu global ofert per l'empresari sense que aquest import pugui excedir del pressupost base de licitació (IVA exclòs) establert per al lot per al qual es concorre, el preu definitiu del contracte el constituirà el que en resulti de multiplicar el nombre de béns que hagin estat sol·licitats dins la durada d'aquest contracte objecte del lot de què es tracti pel preu unitari d'adjudicació de cadascun d'aquests amb la limitació màxima del pressupost base de licitació establert per aquell lot sens perjudici d'allò previst a la Disposició Addicional 33, segon paràgraf, de la LCSP. És a dir, en el contracte s'aplicaran els preus unitaris adjudicats, pels elements efectivament subministrats; a tal efecte, es fixen com a preus base de licitació totals per lots, els que es detallen a l'apartat quart d'aquest plec i com a preus unitaris màxims els que s'estableixen per cada lot en els annexes 1 a 5 que s'acompanyen a aquest document però l'Ajuntament no té l'obligació d'exhaurir el pressupost de licitació, per tant no suposa una obligació de despesa per part de l'Ajuntament de Badalona ni en la seva totalitat ni tampoc en el número d'unitats estimades per a cada subministrament, atès que aquesta es determinarà en funció de les necessitats que es produeixin durant l'execució del contracte, sense sobrepassar en cap cas el pressupost base total de licitació establert per al lot o lots de què es tracti sens perjudici d'allò previst a la Disposició Addicional 33, segon paràgraf, de la LCSP.

8.- CRITERIS DE VALORACIÓ DE LES OFERTES I LLINDAR DE TEMERITAT

Atès que els productes a adquirir estan perfectament definits, l'únic factor determinant a considerar per a cadascú dels 9 lots, serà el preu unitari de cada article, per tant s'estableix com a únic criteri de valoració de les ofertes – comú per a tots els lots i amb idèntica ponderació – el de la millora del preu, amb una ponderació màxima de 100 punts.

Els licitadors que estiguin interessats en participar en aquesta licitació hauran d'igualar o disminuir el pressupost base de licitació establert per aquest contracte (**66.042,90** euros IVA exclòs pel Lot 1, **84.549,60** euros IVA exclòs pel Lot 2, **1.847,64** euros IVA exclòs pel Lot 3, **5.411,56** euros IVA exclòs

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



pel Lot 4, **7.320,24** euros IVA exclòs pel Lot 5 i **520,00** euros IVA exclòs pel Lot 6, **22.390,92** euros IVA exclòs pel Lot 7, **4.891,40** euros IVA exclòs pel Lot 8, i **22.444,56** euros IVA exclòs pel Lot 9, indicant en qualsevol dels casos l'IVA a aplicar com a partida independent i incloent el desgloss/preus unitaris oferts per cadascun dels articles que integren el lot o lots per al/s qual/s concorrin.

L'oferta dels licitadors haurà de correspondre, per cada lot, a la xifra resultant de sumar els resultats de multiplicar les unitats estimades indicades en el plec de prescripcions tècniques particulars pel preu unitari ofertat per cadascun dels productes que s'hi relacionen. En absència d'algun preu unitari es considerarà que l'oferta es correspon amb el preu unitari base de licitació establert en l'annex corresponent per a l'article de què es tracti.

Els interessats poden formular ofertes independents per a un lot, per a diversos lots o per a la totalitat dels lots objecte d'aquest contracte, això sí, per al lot o lots per al/s qual/s es concorri, hauran de formular oferta per tots i cadascun dels productes que els/l'integren.

Si alguna oferta superés el pressupost base de licitació o el preu unitari màxim establert per algun dels seus articles, el licitador resultarà exclòs del procediment.

En les proposicions presentades pels licitadors s'entendran compresos els tributs, taxes i canons de qualsevol índole, que siguin d'aplicació, així com totes les despeses que l'adjudicatari ha d'assumir conforme al previst als plecs reguladors d'aquest contracte.

Les ofertes formulades pels licitadors seran valorades, per cada lot, amb aplicació de la fórmula següent:

$$\text{Puntuació obtinguda} = \frac{((1) - (3)) \times 100}{(1) - (2)}$$

A on:

1. Preu base de licitació en funció de cada lot.
2. Preu de la oferta més econòmica presentada per aquell lot.
3. Preu de l'oferta formulada per aquell lot que s'està valorant.

La manca d'indicació d'algun dels preus unitaris oferts per part dels licitadors, suposarà l'aplicació del preu unitari base de licitació establert per a l'article de què es tracti. S'apreciaran baixes desproporcionades en aplicació dels criteris objectius establerts a l'article 85 del Reglament General de la Llei de contractes de les administracions públiques, aprovat pel Reial Decret 1098/2001, de 12 d'octubre. Cas que algun licitador es trobi incurs en temeritat amb aplicació del paràmetre a què s'ha fet abans referència, se li requerirà per tal que justifiqui la viabilitat de la seva oferta.

9.- FORMA DE PAGAMENT

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



El contractista emetrà factura electrònica d'acord amb els preus unitaris oferts i que s'indicaran en les comandes emeses. Les factures que no incloguin les dades requerides en les comandes, seran retornades per tal que el proveïdor les torni a presentar complint aquestes especificacions.

El contractista haurà de fer arribar un albarà electrònic segellat amb el/s lliurament/s efectuats el mateix dia del lliurament al Departament de Compres, indicant el número de comanda corresponent.

Les comandes s'agruparan mensualment per tal d'emetre la corresponent factura. No s'admetran factures parcials, ni factures que englobin diferents lots.

Tota factura emesa per l'adjudicatari haurà de portar el/s corresponent/s número/s de comanda/es. Les factures portaran relacionats els diferents materials i el seu cost.

10.- CONDICIONS TÈCNIQUES

10.1.- Articles inclosos dins l'objecte del contracte

Aquest procediment contempla dos grups d'articles: estàndard i no estàndard, els quals tenen tractaments diferenciats.

Articles estàndard

Són aquells articles emprats de manera corrent en la pràctica diària de l'Ajuntament de Badalona. Aquests articles es relacionen, per a cada lot, en el llistats dels Annexes número 1 al 9.

Els licitadors presentaran oferta sobre el quadre de preus dels articles estàndard que consten als referits annexes.

Articles no estàndards

Els articles considerats no estàndards són tots els no contemplats en els llistats Annexes número 1 al 5 i que siguin requerits pels diferents departaments municipals al Departament de Compres.

10.2.- Operativa dels subministraments

El subministrament dels articles es realitzarà en funció de les necessitats dels diferents departaments municipals, durant la vigència del contracte, i només prèvia 'Comanda' lliurada pel Departament de Compres.

Les empreses adjudicatàries es comprometran a tenir en estoc els articles, d'acord amb les característiques, tipologia, qualitat i especificacions tècniques requerides en els corresponents llistats i s'haurà de subministrar en un termini màxim de 3 dies hàbils des de la petició de la comanda per part del Departament de Compres. Cas de què per causes alienes a l'adjudicatari no es disposés d'algun dels articles contemplats en el llistat s'haurà de subministrar en el mateix termini un article alternatiu de les mateixes característiques tècniques, prestacions, qualitat i preu.

En cas de retards en el subministrament per causes no imputables a l'adjudicatari, aquest ho comunicarà al Departament de Compres en el termini màxim de dos dies hàbils per tal que en quedi constància; al mateix temps notificarà, mitjançant correu electrònic, el termini previst d'entrega del material, o el material substitutori proposat en cas de problemes de subministrament per part del fabricant.

Si l'adjudicatari es veïés obligat, per causes alienes a la seva voluntat, a canviar el model o tipologia d'algun article, ho haurà de comunicar prèviament al Departament de Compres, i no podrà fer-ne la



substitució fins que no tingui la seva autorització expressa. L'article substitutori, en cap cas podrà tenir un preu superior al substituït ni qualitats tècniques inferiors a les requerides pel producte al qual substitueix.

Totes les notificacions es realitzaran mitjançant correu electrònic adreçat al Departament de Compres.

10.3.- Preu dels articles

Articles estàndard

Els preus unitaris oferts per les empreses no podran ser modificats a l'alça ni a la baixa durant la vigència del contracte. Hauran d'estar expressats en euros i com a màxim amb dos decimals. Els preus oferts durant la licitació han d'incloure tots els conceptes, inclòs el transport, exceptuant l'IVA.

Els preus resultants de la licitació, seran incorporats al Quadre de Preus Estàndard, que l'adjudicatari que en resulti contractista lliurarà a l'inici del contracte, i sobre els quals l'Ajuntament farà les seves comandes, adreçades a aquest.

Articles no estàndard

Cas de ser necessària la compra de materials no estàndards i, per tant, no contemplats en els llistats annexes, el preu de referència a aplicar serà el menor dels dos preus següents:

- preu de venda al públic en el moment de l'encàrrec
- preu de tarifa del fabricant de l'any en curs

A aquest preu de referència se li aplicarà el percentatge mitjà de baixa ofertat pel licitador en el conjunt del lot de que es tracti.

Els articles no estàndards i els seus corresponents preus s'aniran incorporant al llistat de preus dels articles estàndard conforme es vagin sol·licitant per part de l'Ajuntament, formant part del llistat annex al present plec.

10.4.- Qualitat dels articles

Els proveïdors hauran de garantir que els productes compleixen les condicions següents:

Seràn nous, de primera qualitat, i de fabricant qualificat i amb marcat CE.

L'emmagatzemament i la manipulació es farà seguint les recomanacions del fabricant.

L'adjudicatari es compromet a substituir els materials defectuosos, o que no es corresponguessin amb els oferts, en el termini màxim de tres dies laborables. Aquestes substitucions no comportaran cap despesa per a l'ajuntament.

10.5.- Garantia de producte

Tots els articles hauran de portar de forma visible, la marca o nom de l'empresa de fabricació.

Tots els articles s'hauran de subministrar degudament precintats.

Els articles subministrats que no compleixin aquestes condicions, seran retornats i el proveïdor els haurà de substituir per altres, que sí que les compleixin, sense cap cost afegit.



11.- DESIGNACIÓ DEL RESPONSABLE DEL CONTRACTE I DE LA UNITAT DE SEGUIMENT

La unitat encarregada del seguiment i execució ordinària del contracte, de conformitat amb l'article 62 de la LCSP, és el cap del Departament de Compres, al qual li correspondrà:

- Efectuar les propostes d'interpretació dels plecs i el contracte a l'òrgan de contractació (article 190 LCSP).
- Promoure les penalitats per incompliment del termini d'execució (article 193 LCSP).
- Calcular els danys i perjudicis irrogats a l'Ajuntament que poguessin incórrer els contractistes (article 194 LCSP).
- Assegurar-se que el contracte s'executa a risc i ventura del contractista (art 197 LCSP).
- Adoptar les mesures i fer el seguiment del compliment de les obligacions socials, laborals i mediambientals del contractista (article 201 LCSP).
- Controlar el compliment de condicions especials d'execució del contracte de caràcter social, ètic, mediambiental o d'un altre ordre (article 202 LCSP).
- Comprovar la idoneïtat de les modificacions plantejades pel responsable del contracte (articles 203 a 207 de la LCSP).
- Promoure la suspensió del contracte quan escaigui (article 208 LCSP).
- Promoure les causes de resolució del contracte taxades en la LCSP (articles 211 a 213 LCSP).
- Autoritzar possibles cessions de contracte (article 214 LCSP).
- Controlar la subcontractació del contracte (article 215 LCSP).
- Pot controlar el pagament del contractista als subcontractistes (articles 216 i 217 LCSP).
- Controlar la subrogació de personal (article 130 LCSP), si escau.
- Controlar situacions que puguin induir a cessió il·legal de treballadors (article 308 LCSP).

El responsable del contracte, de conformitat amb l'article 62 LCSP, és el cap del Departament de Compres, al qual li correspondran les funcions següents:

- Supervisar l'execució del contracte i prendre les decisions i dictar les instruccions necessàries per assegurar la correcta realització de la prestació, sempre dins de les facultats que li atorgui l'òrgan de contractació.
- Denunciar els incompliments parcials o compliments defectuosos dels plecs
- Adoptar la proposta sobre la imposició de penalitats.
- Proposar els mecanismes interns necessaris per assegurar la qualitat de prestació del servei sens perjudici dels controls de qualitat proposats per l'adjudicatari.
- Donar els vistiplau al pla d'autocontrol del compliment de l'article 201 de la LCSP proposat pel contractista.
- Conformar les factures del contracte (article 198 LCSP).



12.- REQUISITS DE SOLVÈNCIA ECONÒMICA- FINANCERA I TÈCNICA – PROFESSIONAL

a) La solvència econòmica i financera s'acreditarà (amb igualtat de condicions per cadascun dels lots), en el moment que li sigui requerit, mitjançant la documentació següent:

Volum anual de negocis en l'àmbit al qual es refereix el contracte, respecte al millor exercici dins dels tres últims disponibles en funció de les dates de constitució o d'inici d'activitats de l'empresari i de presentació de les ofertes per import igual o superior al valor estimat del contracte (VEC), establert per al LOT o LOTS del contracte de que es tracti.

La motivació de l'elecció d'aquest requisit de solvència és:

- La xifra anual de negocis és un clar indicador del nivell d'activitat de l'empresa i del seu grau d'acceptació en el mercat. El volum de negocis es pot associar al funcionament i a la capacitat productiva i, per tant, permet avaluar que l'empresa tingui suficient capacitat d'execució material i assumeixi la realització de les prestacions objecte d'aquest contracte.

b) La solvència tècnica o professional s'acreditarà (amb igualtat de condicions per cadascun dels lots), en el moment que li sigui requerit, mitjançant la documentació següent:

1. Relació dels principals subministraments realitzats de igual o similar naturalesa que els que constitueixen l'objecte del contracte en el decurs de, com a màxim els 3 últims anys, en la que s'indiqui l'import, la data i el destinatari, públic o privat, dels mateixos i l'import anual acumulat del qual l'any de major execució sigui igual o superior al valor estimat del contracte (VEC), establert per al LOT o LOTS del contracte de que es tracti.

Per a determinar que un subministrament és d'igual o similar naturalesa al que constitueix l'objecte del contracte, s'analitzarà si coincideix amb alguns dels CPV que per a cadascun dels lots s'han indicat anteriorment en aquest plec. Es podrà recórrer també, a més del CPV, a altres sistemes de classificació d'activitats o productes com el Codi normalitzat de productes i serveis de les Nacions Unides (UNSPSC), a la Classificació central de productes (CPC) o a la Classificació Nacional d'Activitats Econòmiques (CNAE), que en tot cas haurà de garantir la competència efectiva per a l'adjudicació del contracte. En defecte de previsió en el plec es tindran en compte els tres primers dígit dels respectius codis de la CPV.

La motivació de l'elecció d'aquest requisit de solvència és:

- Seleccionar empreses amb experiència constatada en subministraments similars als que s'han d'executar. S'ha decidit per un llindar mínim del valor estimat del contracte per donar garanties per a una correcta execució del contracte.
- 2. Descripcions i fotografies dels productes a subministrar, l'autenticitat dels quals pugui certificar-se a petició de l'entitat contractant.

La motivació de l'elecció d'aquest requisit de solvència és:

- Que les descripcions i fotografies aportades puguin servir per apreciar el compliment de les prescripcions tècniques establertes, per apreciar així la qualitat del producte.



Solvència empresa de nova creació en contractes no subjectes a regulació harmonitzada:

Atès que es tracta d'un contracte no subjecte a regulació harmonitzada, quan el contractista sigui una empresa de nova creació, entenent per tal aquella que tingui una antiguitat inferior a cinc anys, la seva solvència tècnica s'acreditarà pel mitjà indicat en el punt 2 anterior sense que en cap cas sigui aplicable el que s'estableix en el punt 1 relatiu a l'execució d'un nombre determinat de subministraments.

13.- CONDICIONS ESPECIALS D'EXECUCIÓ

S'estableix com a condició especial d'execució d'aquest contracte, de forma comuna per als 9 lots, la següent, de caràcter mediambiental:

-La promoció del reciclat de productes i l'ús d'envasos reutilitzables i l'eliminació de tots aquells embolcalls sempre que sigui possible ateses les característiques del producte.

Aquesta condició serà exigida igualment a tots els subcontractistes que participin en la seva execució.

Per acreditar el compliment d'aquesta condició especial el contractista haurà de lliurar la documentació acreditativa que disposa de mesures implantades a la seva empresa per tal de garantir una gestió adequada del reciclatge dels envasos.

L'incompliment o compliment defectuós de la condició especial d'execució donarà lloc a la imposició de penalitats.

Perfil Signatari-Data de signatura



Annex núm. 1

Lot 1 / Material d'oficina

ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
1	CALCULADORA DE SOBRETAULA CASIO MS-88ECP – 8 DIGITS	20	22,7	454
2	PK20 CLAUERS BOSSA AMB ETIQUETA VISIBLE COLORS ASSORTITS	10	4,86	48,6
3	CÚTER / CUTTER 9MM FULLES FRACTURABLES, COLORS ASSORTITS, MARCA BLANCA	20	4,69	93,8
4	CÚTER/ CUTTER RECANVI FULLES MIDA: 9MM (10 FULLS) MARCA BLANCA	20	3,86	77,2
5	DESTRUCTORA 75CS CAPACITAT 11 FULLS	10	331,75	3317,5
6	ORGANITZADOR DE TAULA MIDA: 24,5X53,5X34 CM	10	76,33	763,3
7	PAPERERA AMB REIXETA 298X314MM, :NEGRE, CEP O SIMILAR	10	6,4	64
8	PILES AA RECARREGABLE PACK 4 UNITATS, ENERGIZER O SIMILAR	30	23,3	699
9	PILES AAA RECARREGABLE PACK 4 UNITATS. HR03. ENERGIZER O SIMILAR	30	23,3	699
10	PILA 9V PACK 1 UNITAT MODEL: 6LR61-522 SMAX + POWER SEAL ENERGIZER O SIMILAR	30	8,33	249,9
11	PILA BOTO CR1620 3V CR 1620-B1 MXL. MAXELL O SIMILAR.	30	6,15	184,5
12	PILA BOTO CR2032 PACK 4 UNITATS MARCA: ENERGIZER O SIMILAR	30	9,83	294,9
13	PK2 PILA BOTO LR44/A76 PER CALCULADORA IBICO MODEL 208X I 212X (REF. 6230559) MARCA	30	5,46	163,8

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



	ENERGIZER O SIMILAR			
14	SAFATA DE SOBRETAULA 345X255X60MM.POLIESTIRE APILABLE, COLORS, MARCA BLANCA	30	3,13	93,9
15	TISORES 13 CM ESCOLARS PER ESQUERRANS, PUNTA ROMA, FABIO O SIMILAR	20	0,38	7,6
16	TISORES 16CM ERGONOMICA ACER INOXIDABLE MARCA BLANCA	20	7,06	141,2
17	PK25 ARXIU DEFINITIU MIDA: A4, LLOM 94MM BLANC, MARCA BLANCA	20	1,4	28
18	ARXIVADOR PALANCA MIDA: A4 LLOM 75MM JASPEJAT, UNISYSTEM O SIMILAR	20	3,25	65
19	CARPETA 20 FUNDES MIDA: A4 NEGRE TAPA FLEXIBLE MARCA LIDERPAPEL O SIMILAR	30	4,31	129,3
20	CARPETA AMB GOMES I SOLAPES MIDA: A4 NEGRE POLIPROPILÈ MARCA BLANCA	30	1,77	53,1
21	CARPETA ANELLES 2, MIDA: A4 25MM, POLIPROPILE, COLORS, MARCA BLANCA	30	4,9	147
22	CARPETA DE PROJECTES LLOM 30MM A4, ASSORTITS MARCA BLANCA	30	3,75	112,5
23	CLIPS LABIATS 26MM NÚM:1,5 CAIXA 100 UNITATS NIQUELATS MARCA UMEC O SIMILAR	10	1,14	11,4
24	PK100 CLIPS LABIATS 32MM NÚM:2 CAIXA 100 UNITATS NIQUELATS MARCA UMEC O SIMILAR	10	1,47	14,7
25	CLIPS PAPALLONA / CREUATS Nº10 MIDA:40MM CAIXA 50 UNITATS PLATEJATS MARCA UMEC O SIMILAR	10	3,92	39,2
26	DESGRAPADORA CROMADA MARCA BLANCA	30	1,71	51,3
27	DOSSIER UNGLER MIDA: A4 AMB , 85 MICRES, TRANSPARENT, POLIPROPILÈ, CAIXA 100 UNITS,	20	14,99	299,8



	MARCA BLANCA			
28	FUNDES / BOSSES PLASTIFICAR MIDA: A3 GRAMATGE: 80 MICRES, CAIXA 100 UNITATS, MARCA BLANCA	10	45,05	450,5
29	FUNDES / BOSSES PLASTIFICAR MIDA: A4 GRAMATGE: 75 MICRES, CAIXA 100 UNITATS, MARCA BLANCA	10	15,37	153,7
30	FUNDA MULTIFORATS-16, MIDA: FOLI TRANSPARENT "CRISTAL" POLIPROPILE CAIXA 100 UNITS REF.400005378 MARCA BLANCA	10	15,15	151,5
31	FUNDES MULTIFORATS MIDA: A4, 80 MICRES CAIXA 100 UNITS MARCA BLANCA	10	13,76	137,6
32	GRAPADORA 30 FULLS GRAPES: 22/6, 24/6 I 26/6 COLORS, 40MM MARCA PETRUS 235 O SIMILAR	10	28,03	280,3
33	GRAPADORA 20 FULLS GRAPES: 22/6, 24/6 I 26/6 COLORS 61/92MM MARCA BLANCA	10	16,38	163,8
34	GRAPADORA ELÈCTRICA 20 FULLS GRAPES: 24/6 I 26/6 ADAPTADOR CORRENT, RÀPID-20EX-FIXATIV O SIMILAR	10	182,93	1829,3
35	GRAPADORA ELÈCTRICA 30 FULLS RAPID 90 EC 20942903 O SIMILAR	2	771,29	1542,58
36	GRAPADORA ELÈCTRICA 40 FULLS GRAPES: 26,6 (N.56) AMB ADAPTADOR O MANUAL MARCA REXEL ÒPTIMA-40 O SIMILAR	5	370,72	1853,6
37	GRAPES 22/6 - 24/6 (1000 UNITATS) COUREJADA MARCA BLANCA	10	1,45	14,5
38	GRAPES 23/6 (1000 UNITATS) COUREJADA MARCA PETRUS O SIMILAR	10	1,46	14,6
39	GRAPES 44/6 PER GRAPADORA ELÈCTRICA (5000 UNITATS) GALVANITZADA RÀPID O SIMILAR	10	17,73	177,3
40	MÀQUINA PER FER FORATS 20 FULLS, NEGRE, TREPADORA 2 FORATS MARCA BLANCA	10	9,05	90,5



41	PINCES CLIP 25 MM, CAIXA 12 UNITATS, NEGRE, MARCA BLANCA	10	3,66	36,6
42	PLASTIFICADORA INSPIRE MIDA: A4 (380X110X110MM) MAX 125 MICRES MARCA GBC O SIMILAR	10	129,13	1291,3
43	PK200 PUSH PINS COLORS ASSORTITS, MARCA BLANCA	10	7,14	71,4
44	SEPARADORS 12 POSICIONS MIDA: A4 CARTOLINA, COLORS ASSORTITS MARCA BLANCA	10	3,48	34,8
45	SOBRES AMB FERMALL VELCRO EXTENS 3-347 10 UNITATS MARCA CARCHIVO O SIMILAR	10	1,85	18,5
46	PK50 SUBCARPETES MIDA: A4, 180GR. COLORS, CARTOLINA RECICLADA MARCA EXACOMTA FOREVER O SIMILAR	20	12,57	251,4
47	PK100 CAIXES XINXETES NIQUELADES 10 MM UMEC O SIMILAR	10	4,28	42,8
48	AFILALLAPIS SIMPLE FINS 10MM ALUMINI, FAIBO O SIMILAR	20	2,82	56,4
49	AFILALLAPIS RECTANGULAR PLASTIC FABIO CASTELL O SIMILAR	10	0,75	7,5
50	BOLIGRAF CRISTAL TRAÇ: 0.4MM COLOR BLAU, MARCA BIC O SIMILAR	50	0,39	19,5
51	BOLIGRAF CRISTAL TRAÇ: 0.4MM COLOR NEGRE, MARCA BIC O SIMILAR	50	0,39	19,5
52	BOLIGRAF CRISTAL TRAÇ: 0.4MM COLOR VERMELL, MARCA BIC O SIMILAR	50	0,39	19,5
53	BOLIGRAF RETRACTIL ECOLOGIC (RECICLABLE 78%) BLAU, TRAÇ: 0,4MM, TINTA BASE OLI, BEGREEN REXGRIP PILOT O SIMILAR	50	2,83	141,5
54	BOLIGRAF RETRACTIL ECOLOGIC (RECICLABLE 78%) NEGRE, TRAÇ: 0,4MM, TINTA BASE OLI, BEGREEN REXGRIP PILOT O SIMILAR	50	2,64	132
55	BOLIGRAF RETRACTIL TRAÇ:0,4MM BLAU, TINTA BASE OLI, NSGA PILOT	50	1,75	87,5



	O SIMILAR			
56	BOLIGRAF RETRACTIL TRAÇ:0,4MM NEGRE, TINTA BASE OLI, NSGA PILOT O SIMILAR	50	1,75	87,5
57	BOLIGRAF RETRACTIL TRAÇ:0,4MM VERMELL, TINTA BASE OLI, NSGA PILOT O SIMILAR	50	2,62	131
58	CINTA CORRECTORA BLANCA MIDA: 4,2MM X 8,5 MTS.MARCA BLANCA	50	3,98	199
59	GOMA D'ESBORRAR PLASTIC MARCA BLANCA	50	1,13	56,5
60	GOMA D'ESBORRAR PLASTIC STANDLER O SIMILAR	50	1,46	73
61	LLAPIS GRADUACIÓ:HB, FUSTA HEXAGONAL SENSE GOMA, MARCA BLANCA	50	3,46	173
62	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1- 5MM GROC PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
63	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1- 5MM ROSA PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
64	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1- 5MM TARONJA PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
65	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1- 5MM BLAU PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	50	1,39	69,5
66	MARCADOR FLUORESCENT TRAÇ: 1- 5MM VERD PUNTA BISELADA, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
67	MARCADOR PISSARRA BLANCA VELLEDA TRAÇ 1,5MM BLAU PUNTA MEDIA MARCA BIC O SIMILAR	50	1,54	77
68	MARCADOR PISSARRA BLANCA VELLEDA TRAÇ 1,5MM NEGRE PUNTA MEDIA MARCA BIC O SIMILAR	50	1,54	77
69	MARCADOR PISSARRA BLANCA VELLEDA TRAÇ 1,5MM VERMELL PUNTA MEDIA MARCA BIC O SIMILAR	50	1,54	77



70	MARCADOR PISSARRA DE PAPER TRAÇ 2MM, BLAU, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
71	MARCADOR PISSARRA DE PAPER TRAÇ 2MM, NEGRE, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
72	MARCADOR PISSARRA DE PAPER TRAÇ 2MM, VERMELL, MARCA BLANCA	50	1,23	61,5
73	PORTAMINES RECARREGABLE TRAÇ: 0.5MM, AMB GOMA (CONTÉ 3 MINES) BLAU PILOT H-185 O SIMILAR	10	2,97	29,7
74	MINA RECANVI TRAÇ: 0,7MM, 12 UNITATS, MICRO CARBO STAEDTLER O SIMILAR	10	2,01	20,1
75	RETOLADOR TRAÇ: 2MM. BLAU, MARCA EDDING 1300 O SIMILAR	50	1,15	57,5
76	RETOLADOR TRAÇ: 2MM. NEGRE, MARCA EDDING 1300 O SIMILAR	50	1,15	57,5
77	RETOLADOR TRAÇ: 2MM. VERMELL, MARCA EDDING 1300 O SIMILAR	50	1,15	57,5
78	ADHESIU SPRAYMOUNT NF 400ML SCOTCH O SIMILAR	10	33,52	335,2
79	CARTOLINA MIDA: A3 185 GR.COLORS, PAQUET DE 50 FULLS MARCA IRIS O SIMILAR	20	13,35	267
80	CARTOLINA MIDA: A3 185 GR.BLANC, PAQUET DE 50 FULLS, IRIS O SIMILAR	20	10,75	215
81	CARTOLINA MIDA: A4 180 GR. BLANC, PAQUET DE 50 FULLS, UNIPAPEL O SIMILAR	20	5,46	109,2
82	CARTOLINA MIDA: A4 180 GR. COLORS, PAQUET DE 50 FULLS, UNIPAPEL O SIMILAR	20	8,34	166,8
83	PK10 CINTA ADHESIVA 15MM X 33MTS TRANSPARENT, MARCA BLANCA	10	15,18	151,8
84	CINTA ADHESIVA 12MM X 33MTS, INVISIBLE MAGIC SCOTCH O SIMILAR	20	3,42	68,4
85	CINTA ADHESIVA DOBLE CARA (25MM X 33MTS), MARCA BLANCA	10	14,6	146



86	COLA BLANCA MANUALITATS, POT 100 GR APLICADOR 2 EN 1 PRITT O SIMILAR	10	4,1	41
87	COLA TUB 20 GRS STICK MARCA BLANCA	10	2,37	23,7
88	COLA UNIVERSAL 100GR. EXTRA FORTA PATTEX O SIMILAR	10	5,2	52
89	PAPER DIN A3 500 FULLS ISO 80 80G NATURPAPEL O SIMILAR	10	19,45	194,5
90	PAPER DIN A4, INKJET FOTOGRÀFIC BLANC, 180G, 100 FULLS APLI O SIMILAR	10	19,1	191
91	PAPER MULTIFUNCIÓ DIN A3 GRAMATGE: 80GR. BLANC, 500 FULLS, NAVIGATOR REF:0113UN O SIMILAR	10	18,52	185,2
92	PAPER MULTIFUNCIÓ DIN A4 GRAMATGE: 90GR. BLANC, 500 FULLS (PER B/N I) NAVIGATOR	10	11,23	112,3
93	PAPER PER A PLOTTER 90GR. M2 IJM113 PREMIUN - FSC PACK DE 3	10	91,48	914,8
94	PK2 PAPER PER PISSARRA DE CAVALLET, MIDA: 90X65CM, LLIS, BLOC 50 FULLS, FABIO O SIMILAR	10	27,4	274
95	PORTAROTLLOS / DISPENSADOR SOBRETAULA, NEGRE PER CINTA 19MMX66MTS	10	14,3	143
96	QUADERN A4 QUADRÍCULA 5X5(GRAN) 160 FULLS, MICROPERFORAT TAPA DURA, ASSORTIT ENRI O SIMILAR	30	14,32	429,6
97	QUADERN A5 CLÀSSIC (21X13CM) RATLLAT HORITZONTAL TAPA DURA NEGRA. GRAN, MOLESKINE O SIMILAR	30	25,94	778,2
98	QUADERN QUARTILLA 4º (215X155) QUADRICULA 4X4(PETITA), 80 FULLS, TAPA TOVA, COLORS ASSORTITS, MARCA BLANCA	30	1,77	53,1
99	REGLE 30 CM PLA TRANSPARENT FABIO O SIMILAR	10	1,2	12



100	ROTLLO FOLRE ADHESIU PER FOLRAR TRANSPARENT, MIDA: 0,50X20MTS, 80 MICRES, POLIPROPILÈ REMOVIBLE, SADIPAL	10	14,28	142,8
101	ESBORRADOR PLÀSTIC PER PISSARRA BLANCA VELLEDA 4x13,5x5,5 CM, FABIO O SIMILAR	10	9,61	96,1
102	PK10 ESBORRADOR RECAMBIS PISSARRA BLANCA	10	4,8	48
103	PISSARRA BLANCA 45X60 MARC ALUMINI MARCA BI-OFFICE O SIMILAR	5	41,04	205,2
104	PISSARRA BLANCA LAMINADA M/ALUM 90X120	5	86,86	434,3
105	PISSARRA BLANCA VELLEDA PARET, MIDA: 45X60CM ESBORRABLE, BIC VELLEDA O SIMILAR	5	64,2	321
106	TAULER DE SURO 60X90 MARC ALUMINI MARCA BLANCA	5	55,54	277,7
107	CD-R 50 UNITATS 52X 700MB - 80 MINUTS, IMATION O SIMILAR	5	20,07	100,35
108	DVD-R ADVANCED AZO BOBINA 25U 16X 4.7GB VERBATIM O SIMILAR	5	22,6	113
109	REPOSACANELLS GEL PER A RATOLÍ, NEGRE, MARCA BLANCA	20	28,24	564,8
110	ESTORETA PER A RATOLÍ, NEGRE, ANTILLISCANT FELLOWES O SIMILAR	20	2,28	45,6
111	REPOSACANELLS PER A TECLAT, NEGRE, MEMORY FOAM, FELLOWES O SIMILAR	20	28,24	564,8
112	REPOSAPÈUS NEGRE MARCA BLANCA	20	27,65	553
113	LECTOR CODI DE BARRES HONEYWELL METROLOGIC MS9520 AUTO O SIMILAR	3	214,3	642,9
114	MEMÒRIA USB 3.0, PEN DRIVE 32GB NEGRE RETRÀCTIL, VERBATIM O SIMILAR	20	13,6	272
115	MEMÒRIA USB PEN DRIVE 32GB	20	9,92	198,4



	RETRÀCTIL VERBATIM O SIMILAR			
116	ETIQUETADORA PER ETIQUETES DYMO LABELWRITER 450 DUO		330,66	661,32
117	CINTA RETOLACIÓ DYMO MIDA:89X36 MM, ROTLLOS 2X260 ETIQUETES, BLANC (REF:S0722400), PER IMPRESSORA DYMO LABELWRITER	5	42,88	214,4
118	ETIQUETES ILC AUTOADHESIVES IMPRESSIÓ MULTIÚS, MIDA:70X37, FORMA:ANGLE RECTE, BLANC, 100 FULLS / 1200 UNITATS, MARCA BLANCA	10	27,16	271,6
119	GOMETS CIRCULARS DIAMETRE 13MM. COLORS, BOSSA 8 FULLS, 616 UNITS, APLI REF 2735	10	14,31	143,1
120	ROTLLO GOMETS CIRCULARS BLAU DIÀMETRE: 15MM, 2832 UNITS MARCA APLI O SIMILAR	10	3,48	34,8
121	ROTLLO GOMETS CIRCULARS GROC DIÀMETRE: 15MM, 2832 UNITS MARCA APLI O SIMILAR	10	3,48	34,8
122	ROTLLO GOMETS CIRCULARS VERMELL DIÀMETRE: 15MM, 2832 UNITS MARCA APLI O SIMILAR	10	3,48	34,8
123	ROTLLO GOMETS CIRCULARS VERD DIÀMETRE: 15MM, 2832 UNITS MARCA APLI O SIMILAR	10	3,48	34,8
124	PK2 INDEX ADHESIU REPOSICIONABLE MIDA: 25,4X43,1MM, VERMELL, DISPENSADOR 50 UNITS, POST-IT O SIMILAR	10	7,55	75,5
125	PK2 INDEX ADHESIU REPOSICIONABLE MIDA: 25,4X43,1MM, VERD, DISPENSADOR 50 UNITS, POST-IT O SIMILAR	10	7,55	75,5
126	PK2 INDEX ADHESIU REPOSICIONABLE MIDA: 25,4X43,1MM, GROC, DISPENSADOR 50 UNITS, POST-IT O SIMILAR	10	7,55	75,5
127	PK2 INDEX ADHESIU REPOSICIONABLE MIDA: 25,4X43,1MM, BLAU, DISPENSADOR	10	7,55	75,5



	50 UNITS, POST-IT O SIMILAR			
128	NOTES ADHESIVES RE-MOVE MIDA: 38X51MM, GROC PACK 12 BLOCS, 100 FULLS, MARCA BLANCA	30	11,39	341,7
129	NOTES ADHESIVES RE-MOVE MIDA: 76X76MM, GROC, BLOC 100 FULLS, MARCA BLANCA	30	1,67	50,1
130	PK12 NOTES ADHESIVES RE-MOVE MIDA: 76X127MM, GROC 100 FULLS, MARCA BLANCA	30	2,31	69,3
131	BOBINA DE CORDA CÀNEM 100 GR MARCA BLANCA	10	4,39	43,9
132	PK20 CAIXA POSTAL MIDA: 350X220X130MM	10	27,62	276,2
133	CINTA D'EMBALAR MARRÓ MIDA: 50MMX66MTS (PACK 6 UNITS) MARCA BLANCA	10	14,63	146,3
134	GOMES ELÀSTIQUES LLARG:12 CM AMPLE 2 MM BOSSA 1 KG	10	31,42	314,2
135	ROTLLO DE PAPER KRAFT 1 X 50 M 050113	10	29,29	292,9
136	ROTLLO DE 100M DE FOLRE TRANSPARENT DE PLÀSTIC SENSE ADHESIU, GRAMATGE 90G I 1.40 M D'AMPLE	10	109,45	1094,5
137	MAQUINA DE PRECINTAR PER CINTA D'EMBALAR	10	15,02	150,2
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA EXCLÒS)			33.021,45 €
	IVA AL 21%			6.934,50 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA INCLÒS)			39.955,95 €

Despesa estimada anual: 39.955,95 € (IVA inclòs).

Despesa estimada pels 2 anys de contracte: 79.911,90 € (IVA INCLÒS)



El nombre d'exemplars és orientatiu i s'indica només com a referència per valorar l'import del contracte. En cap cas l'Ajuntament de Badalona està obligat a adquirir la totalitat d'unitats dels materials que figuren en la relació anterior.

Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible.

El contracte s'executarà en funció de les necessitats reals dels productes a subministrar en cada moment.



Annex núm. 2

Lot 2 / Paper reciclat per a fotocopiadores (DIN A3 I DIN A4) i paper DIN A3 per a fotocopiadores

ARTICLE I DESCRIPCIÓ	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
PAPER DIN A4 RECYCLED CLASSIC 500 FULLS 80G	6840	5,95 €	40.698,00 €
PAPER DIN A3 RECYCLED CLASSIC 500 FULLS 80G	120	11,90 €	1.428,00 €
PAPER BLANC DIN A3 NAVIGATOR O SIMILAR 500 FULLS 80G	20	7,44€	148,80 €
IMPORT TOTAL ANUAL (IVA EXCLÒS)			42.274,80 €
IVA AL 21%			8.877,71 €
IMPORT TOTAL ANUAL (IVA INCLÒS)			51.152,51 €

Despesa estimada anual: 51.152,51 € (IVA inclòs).

Despesa estimada pels 2 anys de contracte: 102.305,02 (IVA INCLÒS)

El nombre d'exemplars és orientatiu i s'indica només com a referència per valorar l'import del contracte. En cap cas l'Ajuntament de Badalona està obligat a adquirir la totalitat d'unitats dels materials que figuren en la relació anterior.

Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible.

El contracte s'executarà en funció de les necessitats reals dels productes a subministrar en cada moment.



Annex núm. 3

Lot 3/ Paper plotter

ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
1	ROTLO DE PAPER PLOTTER 610MMX45M 80G	24	11,54 €	276,90 €
2	ROTLO DE PAPER PLOTTER 914MMX45M 80G	24	16,66 €	399,72 €
3	ROTLO DE PAPER PLOTTER 420MMX45M 80G	24	10,30 €	247,20 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA EXCLÒS)			923,82 €
	IVA AL 21%			194,00 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA INCLÒS)			1.117,82 €

Despesa estimada anual: 1.117,82 € (IVA inclòs).

Despesa estimada pels 2 anys de contracte: 2.235,64 (IVA INCLÒS)

El nombre d'exemplars és orientatiu i s'indica només com a referència per valorar l'import del contracte. En cap cas l'Ajuntament de Badalona està obligat a adquirir la totalitat d'unitats dels materials que figuren en la relació anterior.

El contracte s'executarà en funció de les necessitats reals dels productes a subministrar en cada moment.



Annex núm. 4

Lot 4 / Material de papereria per a tallers

ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
1	Acetat de colors	Capsa de 15 unitats. DIN A5	vermell, groc, blau i verd	2	7,14 €	14,28 €
2	Aironfix	3m	Transparent	12	6,57 €	78,84 €
3	Aironfix	20mx0,45cm, 90 micres	Transparent	12	36,99 €	443,94 €
4	Aironfix	3m	Blanc	12	19,49 €	233,90 €
5	Afilallapis		Metàl·lic	6	0,92 €	5,52 €
6	Anelles d'enquadernar	25 mm; capsa de 20u		1	7,71 €	7,71 €
7	Anelles d'enquadernar	20 mm; capsa de 20u		1	7,45 €	7,45 €
8	Anelles d'enquadernar	32 mm; capsa de 20u		1	8,85 €	8,85 €
9	Barra adhesiva Pritt	43gr		36	1,23 €	44,15 €
10	Bloc Canson Kids	DINA4, bloc 20 fulls de 200g	Blanc	6	4,34 €	26,02 €
11	Bloc Canson Kids	DINA3, bloc 20 fulls de 200g	blanc	6	5,48 €	32,85 €
12	Bolígraf gel	1.0mm	Plata	6	2,02 €	12,14 €
13	Bolígraf gel	0.8mm	Blanc	5	3,72 €	18,62 €
14	Cartolina	50x65cm,	Blanc	1	1,88 €	1,88 €

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

	ondulada	250g				
15	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Groc	2	1,88 €	3,77 €
16	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Taronja	1	1,88 €	1,88 €
17	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Rosa	1	1,88 €	1,88 €
18	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Roig	1	1,88 €	1,88 €
19	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Blau	2	1,88 €	3,77 €
20	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Verd	1	1,88 €	1,88 €
21	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Lila	1	1,88 €	1,88 €
22	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Marró fosc	1	1,88 €	1,88 €
23	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Kraft	1	1,88 €	1,88 €
24	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Gris	1	1,88 €	1,88 €
25	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Negre	1	1,88 €	1,88 €
26	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Plata	1	1,88 €	1,88 €
27	Cartolina ondulada	50x65cm, 250g	Or	2	1,88 €	3,77 €
28	Cartolines	DIN A4 (paquet de 100u), 185g	blanc	1	6,14 €	6,14 €
29	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	blau	1	5,25 €	5,25 €
30	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	vermell	1	5,25 €	5,25 €
31	Cartolines	DIN A4 (paquet de	negre	1	5,25 €	5,25 €

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



		50u), 185g				
32	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	taronja	1	5,25 €	5,25 €
33	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	groc	1	5,25 €	5,25 €
34	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	verd	1	5,25 €	5,25 €
35	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	blau cel	1	5,25 €	5,25 €
36	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	crema	1	5,25 €	5,25 €
37	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	verd poma	1	5,25 €	5,25 €
38	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	gris perla	1	5,25 €	5,25 €
39	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	blau ultramar	1	5,25 €	5,25 €
40	Cartolines	DIN A4 (paquet de 50u), 185g	fucsia	1	5,25 €	5,25 €
41	Cartolines	DIN A3 (paquet de 250u), 160g	blanc	1	13,97 €	13,97 €
42	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	blanc	1	9,64 €	9,64 €
43	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	mandarina	1	9,64 €	9,64 €
44	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	verd	1	9,64 €	9,64 €



45	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	groc canari	1	9,64 €	9,64 €
46	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	vermell	1	9,64 €	9,64 €
47	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	blau cel	1	9,64 €	9,64 €
48	Cartolines	DIN A3 (paquet de 50u), 185g	crema	1	9,64 €	9,64 €
49	Cartolines	50 x 65 cm (paquet de 25u), 160g	taronja	1	8,10 €	8,10 €
50	Cartolines	50 x 65 cm (paquet de 25u), 160g	verd	1	8,10 €	8,10 €
51	Cartolines	50 x 65 cm (paquet de 25u), 160g	vermell	1	8,10 €	8,10 €
52	Cartolines	50 x 65 cm (paquet de 25u), 160g	rosa	1	8,10 €	8,10 €
53	Cartolines	50 x 65 cm (paquet de 25u), 160g	blau	1	8,10 €	8,10 €
54	Cartolines	50 x 65 cm (paquet de 25u), 160g	violeta	1	8,10 €	8,10 €
55	Cartolines	50 x 65 cm (paquet de 25u), 160g	negre	1	8,10 €	8,10 €
56	Cartolines	50 x 65 cm (paquet de 25u), 160g	marró	1	8,10 €	8,10 €
57	Cartolines fluorescents	50x65cm, 230 g	groc	1	0,88 €	0,88 €
58	Cartolines fluorescents	50x65cm, 230 g	magenta	1	0,88 €	0,88 €



Ajuntament de Badalona

59	Cartolines fluorescents	50x65cm, 230 g	verd	2	0,88 €	1,75 €
60	Cartolines fluorescents	DINA4 (caixa 40u)	assortiment colors fluorescents	1	6,09 €	6,09 €
61	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	blanc	1	6,82 €	6,82 €
62	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	crema	1	6,82 €	6,82 €
63	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	fucsia	1	10,78 €	10,78 €
64	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	verd mitjà	1	10,78 €	10,78 €
65	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	blau turquesa	1	8,62 €	8,62 €
66	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	blau ultramar	1	10,17 €	10,17 €
67	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	blau maldivas	1	10,17 €	10,17 €
68	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	mandarina	1	10,78 €	10,78 €
69	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	cuir	1	8,62 €	8,62 €
70	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	xocolata	1	10,17 €	10,17 €
71	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	gris perla	1	8,62 €	8,62 €
72	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	violeta	1	10,17 €	10,17 €

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

73	Cartolines IRIS	50x65cm (paquet de 25u), 185g/m2	granat	1	10,78 €	10,78 €
74	Cinta adhesiva doble cara fàcil ús	6/12 MM X 50 M		1	7,24 €	7,24 €
75	Cinta adhesiva doble cara fàcil ús	25 MM X 50 M		1	5,30 €	5,30 €
76	Cinta adhesiva Magic Tape Scotch	19mmx66mm	transparent	1	5,30 €	5,30 €
77	Cinta adhesiva transparent APLI	33mmx19mm		1	0,66 €	0,66 €
78	Cinta doble cara Scotch	12mmx6,3m		1	3,46 €	3,46 €
79	Cinta reparadora adhseiva Filmoplast P	20g/m2; 50mx2cm	transparent	1	11,91 €	11,91 €
80	Cinta reparadora adhseiva Filmoplast p90 plus	50g/m2; 50mx2cm	transparent	1	13,39 €	13,39 €
81	Cinta reparadora adhseiva Filmoplast SH	170 µm; 25mx3cm	blanc	1	10,31 €	10,31 €
82	Clips nº 2	100u		2	0,74 €	1,49 €
83	Clips nº 3	100u		1	0,88 €	0,88 €
84	Clips	100u		1	1,71 €	1,71 €
85	Enquadernadors individuals extraplans amb arandela	25mm, Capsa de 50 unitats		1	14,80 €	14,80 €
86	Enquadernadors rodons sense arandela	16mm, Capsa de 100 unitats		1	13,80 €	13,80 €
87	Enquadernadors rodons sense arandela	45mm, Capsa de 50 unitats		1	16,56 €	16,56 €
88	Etiquetes adhesives A4 Paper Blanc Apli	105x74 mm; Paquet 100	Blanc	1	22,65 €	22,65 €

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



	1279	fulls				
89	Etiquetes adhesives A4 Paper Blanc	210x297 mm Paquet 100 fulls	Blanc	1	22,65 €	22,65 €
90	Etiquetes APLI 1270	70x25x4; Paquet 100 fulls	Blanc	1	22,65 €	22,65 €
91	Fulls	Din A4, 120g/m2; paquet 250 fulls	blanc	1	11,35 €	11,35 €
92	Fulls	Din A3, 80g/m2; paquet 500 fulls	blanc	1	3,94 €	3,94 €
93	Fulls	Din A3, 80g/m2; paquet 500 fulls	blau	1	13,06 €	13,06 €
94	Fulls	Din A3, 80g/m2; paquet 500 fulls	rosa	1	13,06 €	13,06 €
95	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	blau	1	5,62 €	5,62 €
96	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	groc	1	5,62 €	5,62 €
97	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	rosa	1	5,62 €	5,62 €
98	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	salmó	1	5,62 €	5,62 €
99	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	taronja	1	5,62 €	5,62 €



100	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	verd	1	5,62 €	5,62 €
101	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	lila	1	5,62 €	5,62 €
102	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	blau pastel	1	5,91 €	5,91 €
103	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	crema	1	5,91 €	5,91 €
104	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	verd pastel	1	5,91 €	5,91 €
105	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	gris	1	7,23 €	7,23 €
106	Fulls	Din A4; 80g/m2; paquet 500 fulls	albercoc	1	7,23 €	7,23 €
107	Fulls imantats	DINA4; paquet de 8unitats		2	16,77 €	33,53 €
108	Fulls imantats retallables	100 x 200 mmx0,7mm; paquet de 5u	colors assortits (blau, verd, vermell, groc i blanc)	1	4,44 €	4,44 €
109	Fundes per plastificar	Capsa 100 unitats. DINA4 80gr	transparent	1	10,07 €	10,07 €
110	Fundes per plastificar	Capsa 100 unitats. DINA3	transparent	1	21,86 €	21,86 €
111	Gomes d'esborrar Staedtler Rasoplast	Caixa 30 u		1	16,60 €	16,60 €



Ajuntament de Badalona

112	Gomes esborrar MILAN 430	Caixa 30u		1	5,04 €	5,04 €
113	Gomets autoadhesius circulars	15 mm diam.; rotlle	vermell	1	1,87 €	1,87 €
114	Gomets autoadhesius circulars	15 mm diam.; rotlle	groc	1	1,87 €	1,87 €
115	Gomets autoadhesius circulars	15 mm diam.; rotlle	verd	1	1,87 €	1,87 €
116	Gomets autoadhesius circulars	15 mm diam.; rotlle	blau	1	1,87 €	1,87 €
117	Gomets autoadhesius circulars	20mm diam.; rotlle	groc	1	1,87 €	1,87 €
118	Gomets autoadhesius circulars	20mm diam.; rotlle	verd	1	1,87 €	1,87 €
119	Gomets autoadhesius circulars	20mm diam.; rotlle	blanc	1	1,87 €	1,87 €
120	Gomets autoadhesius circulars	13mm diàm. Caixa amb 200 fulls	Groc, vermell, verd i blau	1	16,33 €	16,33 €
121	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Groc	1	3,15 €	3,15 €
122	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Blau	1	3,15 €	3,15 €
123	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Vermell	1	3,15 €	3,15 €
124	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Verd	1	3,15 €	3,15 €
125	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Or	1	4,12 €	4,12 €

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

126	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	plata	1	4,12 €	4,12 €
127	Gomets autoadhesius estrelles	19 i 12 mm; rotlle	Plata hologràfic	1	8,15 €	8,15 €
128	Gomets autoadhesius quadrats	20x20mm; rotlle	blaus	1	1,87 €	1,87 €
129	Gomets autoadhesius triangulars grans	20x20x20mm; rotlle	Taronja	1	1,87 €	1,87 €
130	Gomets autoadhesius triangulars grans	20x20x20mm; rotlle	Blau	1	1,87 €	1,87 €
131	Gomets autoadhesius triangulars grans	20x20x20mm; rotlle	Violeta	1	1,87 €	1,87 €
132	Gomets autoadhesius triangulars mitjans	10x10x10mm; rotlle	Groc	1	1,87 €	1,87 €
133	Gomets autoadhesius triangulars mitjans	10x10x10mm; rotlle	Rosa	1	1,87 €	1,87 €
134	Gomets autoadhesius triangulars mitjans	10x10x10mm; rotlle	Roig	1	1,87 €	1,87 €
135	Grapes	22/26-24/6		1	0,48 €	0,48 €
136	Identificadors funda	25 unitats	transparents	1	0,61 €	0,61 €
137	Llapis de colors Pack Escola Alpino Festival	Caixa de 288 unitats		1	47,22 €	47,22 €
138	Maquineta afilallapis metàl·lic simple	pack 5 unitats		1	1,10 €	1,10 €
139	Maquineta afilallapis elèctric	Marca: Factis		1	12,05 €	12,05 €
140	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç	Groc	1	0,48 €	0,48 €

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



		d'1/5 mm.				
141	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Blau	1	0,48 €	0,48 €
142	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Verd	1	0,48 €	0,48 €
143	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Taronja	1	0,48 €	0,48 €
144	Marcadors fluorescents	Punta bisellada amb ample de traç d'1/5 mm.	Rosa	1	0,48 €	0,48 €
145	Mines HB	0.7mm		12	0,88 €	10,51 €
146	Mines Mars Carbon HB	2mm, caps 12 unitats		12	3,90 €	46,78 €
147	Pack Escola Blu Tack Blau	Sobres 90g		12	2,41 €	28,91 €
148	Paper per transparències	Capsa 50unitats. DINA4	transparent	12	8,67 €	104,07 €
149	Paper seda	Pack 25u	Marró	12	3,15 €	37,84 €
150	Paper seda	Pack 25u	verd mitjà	12	3,15 €	37,84 €
151	Paper vegetal	DINA3. Paquets 12 fulls		12	3,15 €	37,84 €
152	Post-its	76x76 6 unidades		10	12,79 €	127,90 €
153	Post-its	31x51		10	3,47 €	34,69 €
154	Pritt Roller adhesiu permanent	8,4 mm x 10m		5	6,04 €	30,22 €
155	Regla	20 cm		3	0,66 €	1,97 €
156	Retolador			2	1,68 €	3,36 €



	corrector					
157	Retolador Edding 1200	Punta de fibra 0,5 a 1mm. Capsa de 10u.	Negre	6	1,31 €	7,88 €
158	Retolador Edding 1200	Punta de fibra 0,5 a 1mm. Capsa de 10u.	Vermell	6	1,31 €	7,88 €
159	Retolador Edding 1200	Punta de fibra 0,5 a 1mm. Capsa de 10u.	Blau	6	1,31 €	7,88 €
160	Retolador Edding 751	Punta rodona de feltre 1/2mm	Or	6	3,22 €	19,34 €
161	Retolador Edding 751	Punta rodona de feltre 1/2mm	Plata	6	3,22 €	19,34 €
162	Retolador permanent Edding 3000	Punta de feltre bisellada, 2/7mm	Negre	6	1,53 €	9,20 €
163	Retolador permanent Edding 3000	Punta de feltre bisellada, 2/7mm	Vermell	6	1,53 €	9,20 €
164	Retolador permanent Edding 3000	Punta de feltre bisellada, 2/7mm	Blau	6	1,53 €	9,20 €
165	Retolador permanent Lumocolor	Punta M; pack 8 retoladors	8 colors	1	9,25 €	9,25 €
166	Retolador permanent Staedtler Lumocolor	Punta F de 0,6mm	Negre	6	2,06 €	12,35 €
167	Retolador permanent Staedtler Lumocolor	Punta M d'2mm	Negre	6	1,45 €	8,67 €
168	Retoladors pack escola Alpino	Pack 216u		6	27,95 €	167,67 €
169	Tapes encuadernar PP Ay	100 u	Transparent	2	21,72 €	43,43 €



170	Tapes encuadernar PP Ay	100 u	Negre	2	21,72 €	43,43 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA EXCLÒS)					2.705,78 €
	IVA AL 21%					568,21 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA INCLÒS)					3.273,99 €

Despesa estimada anual: 3.273,99 € (IVA inclòs).

Despesa estimada pels 2 anys de contracte: 6.547,98 (IVA INCLÒS)

Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible.

El nombre d'exemplars és orientatiu i s'indica només com a referència per valorar l'import del contracte. En cap cas l'Ajuntament de Badalona està obligat a adquirir la totalitat d'unitats dels materials que figuren en la relació anterior.

El contracte s'executarà en funció de les necessitats reals dels productes a subministrar en cada moment.



Annex núm. 5

Lot 5 / Material de belles arts i manualitats per a tallers

ID	ARTICLE	MIDA	COLOR	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL sense IVA
1	AB Purpurina	140 gr.	Plata	2	4,12 €	8,24 €
2	AB Purpurina	140 gr.	Blau	6	4,12 €	24,72 €
3	AB Purpurina	140 gr.	Lila	6	4,12 €	24,72 €
4	AB Purpurina	140 gr.	Negre	6	4,12 €	24,72 €
5	AB Purpurina	140 gr.	Or	6	4,12 €	24,72 €
6	AB Purpurina	140 gr.	Rosa	1	4,12 €	4,12 €
7	AB Purpurina	140 gr.	Verd	1	4,12 €	4,12 €
8	AB Purpurina	140 gr.	Vermell	1	4,12 €	4,12 €
9	Agulles d'estendre la roba	24 unitats, fusta	marrò	12	2,01 €	24,12 €
10	Aquarel·les	Capsa de 12 colors	12 colors	6	2,85 €	17,10 €
11	Barres de cola termofusible APLI (per pistola silicona)	Ø 7,5 mm x 20 cm, 25 unitats	Transparent	6	3,84 €	23,04 €
12	Bobina cordill de pita	125 mts		6	7,23 €	43,38 €
13	Bobina goma elàstica	2MM x 100 M	negre	5	6,57 €	32,85 €
14	Bolets de pasta de paper - 20 unitats	26 x 32 mm		1	3,37 €	3,37 €
15	Bossa amb nanses petita	Loneta de cotó 100%. 28x30cm	Blanc	2	4,25 €	8,50 €
16	Bosses d'escombreries 30 l	30 l.	negres	2	1,05 €	2,10 €

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

17	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40cm	Plata	1	2,02 €	2,02 €
18	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40cm	Negre	1	2,02 €	2,02 €
19	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40cm	Taronja	2	2,02 €	4,04 €
20	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40cm	Blau	1	2,02 €	2,02 €
21	Bossa reutilitzable de rafia tipus Carrefour	44cmx22cmx40cm	Verd	1	2,02 €	2,02 €
22	Botons	Paquet 500 g	Varis	1	13,11 €	13,11 €
23	Cabdells llana	50 gr; 4 u.	fluor	1	6,09 €	6,09 €
24	Cabdells llana	50 gr; 4 u.	blau	1	6,09 €	6,09 €
25	Cabdells llana	50 gr; 4 u.	verd	1	6,09 €	6,09 €
26	Cabdells llana	50 gr; 4 u.	vermell	1	6,09 €	6,09 €
27	Cable nyló per penjar quadres amb tope voca			2	4,14 €	8,28 €
28	Caixa amb rodes i tapa plàstic	115 l; 40x60x39 cm	transparent	1	18,30 €	18,30 €
29	Canyetes de paper	Paquet de 100 unitats	Blanc	1	2,19 €	2,19 €
30	Cartró blanc projectes	DINA3 720GR. 5Fulles	blanc	1	3,19 €	3,19 €
31	Cartró perforat per brodar	Pack 10 làmines	Blanc	1	5,59 €	5,59 €
32	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Transparent	1	4,91 €	4,91 €
33	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Blau	1	4,91 €	4,91 €
34	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Verd	1	4,91 €	4,91 €
35	Cel·lofana	10mx70cm en continu,	Groc	1	4,91 €	4,91 €

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

		30g/m2				
36	Cel·lofana	10mx70cm en continu, 30g/m2	Lila	1	4,91 €	4,91 €
37	Ceres aquarel·lables	Capsa 24 colors	24 colors	1	6,13 €	6,13 €
38	Ceres Manley - 124	Capsa 24 colors	24 colors	1	4,77 €	4,77 €
39	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Blanc	1	1,23 €	1,23 €
40	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Groc	1	1,23 €	1,23 €
41	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Blau	1	1,23 €	1,23 €
42	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Roig	1	1,23 €	1,23 €
43	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Verd	1	1,23 €	1,23 €
44	Cinta adhesiva de color	33x19 mm	Negre	1	1,23 €	1,23 €
45	Cinta americana	66 x 50 mm		1	6,24 €	6,24 €
46	Cinta balitzadora		verd	1	2,65 €	2,65 €
47	Cinta balitzadora		groc	1	2,65 €	2,65 €
48	Cinta balitzadora		vermella	1	2,65 €	2,65 €
49	Cinta balitzadora		blau	1	2,65 €	2,65 €
50	Cinta emmascarar o cinta de pintor	50000/30mm		1	2,54 €	2,54 €
51	Clauers Fusta	Bossa 32 unitats; 4 formes de fusta: peix, cor, cotxe i flor		1	26,31 €	26,31 €
52	Cola blanca líquida	1000 ml		1	2,79 €	2,79 €
53	Cola universal	100 gr		1	1,71 €	1,71 €
54	Cordell elàstic - bobina 100 m	2 mm	negre	1	6,61 €	6,61 €

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

55	Cordill de cànem	50m (100g)		1	1,45 €	1,45 €
56	Corró de pintura	20 cm		1	6,12 €	6,12 €
57	Corrons de plàstic	paquet 25u		1	18,79 €	18,79 €
58	Cúters (tallador senzill gran)			1	0,96 €	0,96 €
59	Escuradents	Bossa 100u	groc	2	0,88 €	1,76 €
60	Escuradents	Bossa 100u	taronja	1	0,88 €	0,88 €
61	Escuradents	Bossa 100u	vermell	1	0,88 €	0,88 €
62	Escuradents	Bossa 100u	blau	1	0,88 €	0,88 €
63	Escuradents	Bossa 100u	marró	1	0,88 €	0,88 €
64	tisores DAHLE	21 cm		1	2,20 €	2,20 €
65	Estovalles hule	140 X 4 m	blanc	1	17,49 €	17,49 €
66	Estovalles hule	140 X 6 m	negre	1	26,23 €	26,23 €
67	Fang	5 kg		1	4,91 €	4,91 €
68	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Blanc	1	9,59 €	9,59 €
69	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Negre	1	9,59 €	9,59 €
70	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Verd clar	1	9,59 €	9,59 €
71	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Turquesa	1	9,59 €	9,59 €
72	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Roig	1	9,59 €	9,59 €
73	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Taronja	1	9,59 €	9,59 €
74	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Marró clar	1	9,59 €	9,59 €
75	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Groc	1	9,59 €	9,59 €
76	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Blau	1	9,59 €	9,59 €
77	Feltre	Rotlle 1x2m,	Violeta	1	9,59 €	9,59 €

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



		220g/m2, 2mm				
78	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Gris	1	9,59 €	9,59 €
79	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Rosa	1	9,59 €	9,59 €
80	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Beige	1	9,59 €	9,59 €
81	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Verd fosc	1	9,59 €	9,59 €
82	Feltre	Rotlle 1x2m, 220g/m2, 2mm	Marró fosc	2	9,59 €	19,18 €
83	Feltre	30x48, 3,3mm	Groc	1	2,89 €	2,89 €
84	Feltre	30x48, 3,3mm	Rosa	1	2,89 €	2,89 €
85	Feltre	30x48, 3,3mm	Marró	1	2,89 €	2,89 €
86	Fil de niló	Bobina de 350m de 0,35mm de diàmetre		1	2,50 €	2,50 €
87	Fil de pescar	0.25 mm, rollo 100m	transpare nt	1	6,82 €	6,82 €
88	Formes per decorar de cartró blanc	Bossa amb 20 figures - Ous, Estrelles i Cors		1	2,60 €	2,60 €
89	Globus	Paquet de 100u	vermells	1	3,61 €	3,61 €
90	Globus	Paquet de 100u	variats	1	3,61 €	3,61 €
91	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blanc	1	2,72 €	2,72 €
92	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Groc	1	2,72 €	2,72 €
93	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Carn	1	2,72 €	2,72 €
94	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Taronja	1	2,72 €	2,72 €
95	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Rosa	1	2,72 €	2,72 €

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

96	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Fúcsia	1	2,72 €	2,72 €
97	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Vermell	1	2,72 €	2,72 €
98	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blau clar	1	2,72 €	2,72 €
99	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blau fosc	1	2,72 €	2,72 €
100	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Verd clar	1	2,72 €	2,72 €
101	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Verd fosc	1	2,72 €	2,72 €
102	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Lila	1	2,72 €	2,72 €
103	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Marró	1	2,72 €	2,72 €
104	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Gris	1	2,72 €	2,72 €
105	Goma Eva	95cmx70cm; 2mm gruixut	Negre	1	2,72 €	2,72 €
106	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blanc	1	3,46 €	3,46 €
107	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Groc	2	2,40 €	4,80 €
108	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Rosa	1	2,40 €	2,40 €
109	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Fúcsia	1	3,46 €	3,46 €
110	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Vermell	1	3,46 €	3,46 €
111	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Blau clar	1	2,40 €	2,40 €
112	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Blau fosc	1	3,46 €	3,46 €
113	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Verd clar	1	3,46 €	3,46 €
114	Goma Eva amb	40cmx60cm;	Verd fosc	1	2,40 €	2,40 €

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

	purpurina	2mm gruixut				
115	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Lila	1	2,40 €	2,40 €
116	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Morat	1	2,40 €	2,40 €
117	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Negre	1	3,46 €	3,46 €
118	Goma Eva amb purpurina	40cmx60cm; 2mm gruixut	Taronja	1	2,40 €	2,40 €
119	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Plata	1	3,46 €	3,46 €
120	Goma Eva amb purpurina	95cmx70cm; 2mm gruixut	Or	1	3,46 €	3,46 €
121	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Blanc	1	1,88 €	1,88 €
122	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Groc	1	1,88 €	1,88 €
123	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Rosa	1	1,88 €	1,88 €
124	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Fúcsia	1	1,88 €	1,88 €
125	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Vermell	1	1,88 €	1,88 €
126	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Blau clar	1	1,88 €	1,88 €
127	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Blau fosc	1	1,88 €	1,88 €
128	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Verd clar	1	1,88 €	1,88 €
129	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Verd fosc	1	1,88 €	1,88 €
130	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Lila	1	1,88 €	1,88 €
131	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Morat	1	1,88 €	1,88 €
132	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Negre	1	1,88 €	1,88 €

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

133	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Taronja	1	1,88 €	1,88 €
134	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Plata	1	1,88 €	1,88 €
135	Goma Eva amb purpurina	30x20 5 u 5 colors	Or	1	1,88 €	1,88 €
136	Guants d'examen de nitrilo Desetxables sense pols	100 unitats		1	4,14 €	4,14 €
137	Guants làtex Zap únic ús 100 unitats	8-8 1/2			3,37 €	0,00 €
138	Guix Líquid	6mm punta rodona	Pack 8 colors	1	11,55 €	11,55 €
139	Guix Líquid	8 mm punta rodona	Blanc	1	4,34 €	4,34 €
140	Imans	20 mm; bossa de 4u		6	0,53 €	3,18 €
141	Imperdibles per fermall	Bossa 100u		1	1,93 €	1,93 €
142	Llapis natural	Llapis de grafit amb mina HB. 12 unitats	mina negra	1	3,28 €	3,28 €
143	Llapis Staedtler Aquarel·lable	Capsa de 24 colors		1	9,20 €	9,20 €
144	Maquillatge en barra		Blanc	1	1,10 €	1,10 €
145	Maquillatge en barra		groc	6	1,10 €	6,60 €
146	Maquillatge en barra		Taronja	6	1,10 €	6,60 €
147	Maquillatge en barra		Rosa	6	1,10 €	6,60 €
148	Maquillatge en barra		Roig	6	1,10 €	6,60 €
149	Maquillatge en barra		Blau clar	6	1,10 €	6,60 €
150	Maquillatge en barra		Blau fosc	6	1,10 €	6,60 €
151	Maquillatge en barra		Verd	6	1,10 €	6,60 €
152	Maquillatge en barra		Verd fosc	6	1,10 €	6,60 €
153	Maquillatge en barra		Violeta	6	1,10 €	6,60 €

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

154	Maquillatge en barra		Marró	6	1,10 €	6,60 €
155	Maquillatge en barra		Negre	3	1,10 €	3,30 €
156	Mascareta protectora vies respiratòries	Capsa 50u		2	7,36 €	14,72 €
157	Maxipinzell	Pinzell gruixut, mànec de plàstic. Pot 20 unitats		6	17,92 €	107,52 €
158	Mosaic de Fusta tenyida Nathan	4 bosses de 500 peces de colors_ verd, groc, vermell i blau		6	12,91 €	77,46 €
159	Netejapipes	Bossa 30 unitats	colors suaus	6	2,28 €	13,68 €
160	Netejapipes	Bossa 30 unitats	colors bàsics	6	2,28 €	13,68 €
161	Netejapipes	Bossa 30 unitats	colors foscos	6	2,28 €	13,68 €
162	Netejapipes metalitzats	Bossa 30 unitats		6	2,28 €	13,68 €
163	Ous de pasta de paper	26 x 50 mm, bossa 10 unitats		6	1,45 €	8,70 €
164	Pack Escola Pinzells Pony Pony 25 - 144 unitats	pack - 144 unitats		6	69,64 €	417,84 €
165	Paleta plàstic 6 departament		blanc	1	1,62 €	1,62 €
166	Pals de fusta de pinxos	3mm diàmetre; bossa de 100u		6	1,28 €	7,68 €
167	Pals de gelat de fusta	114x10x2mm; Bossa de 150u	Colors assortits (vermell, verd, groc, blau clar, blau fort, taronja)	6	1,97 €	11,82 €
168	Pals de gelat de fusta	114x10x2mm;	Color	6	1,97 €	11,82 €

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



		Bossa de 150u	Natural			
169	Pals de gelat gegants	150x17x2mm; Bossa 100u	Natural	2	2,59 €	5,18 €
170	Pals de gelat gegants	150x17x2mm; Bossa 100u	Colors assortits (vermell, verd, groc, blau clar, blau fort, taronja)	2	2,83 €	5,66 €
171	Pals rodons de fusta	Bossa de 60u. Mida 15cm de llarg i 5mm de diàmetre	Varis	1	2,23 €	2,23 €
172	Paper antic pergamí	Pack 5u	Natural	1	2,58 €	2,58 €
173	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespó 75%	verd	2	0,44 €	0,88 €
174	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespó 75%	blau	1	0,44 €	0,44 €
175	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespó 75%	groc	1	0,44 €	0,44 €
176	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespó 75%	Rojo Vivo	2	0,44 €	0,88 €
177	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespó 75%	rosa	2	0,44 €	0,88 €
178	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespó 75%	fucsia	2	0,44 €	0,88 €
179	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespó 75%	Violeta	2	0,44 €	0,88 €
180	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespó 75%	Blau fosc	2	0,44 €	0,88 €
181	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m,	Taronja	1	0,44 €	0,44 €



		crespat 75%				
182	Paper crespó	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Marró	2	0,44 €	0,88 €
183	Paper crespó metal·litzat	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Or	1	2,28 €	2,28 €
184	Paper crespó metal·litzat	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Plata	1	2,28 €	2,28 €
185	Paper crespó metal·litzat	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Vermell	1	2,28 €	2,28 €
186	Paper crespó metal·litzat	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Verd	1	2,28 €	2,28 €
187	Paper crespó metal·litzat	Rotlle 50x2,5m, crespat 75%	Blau	1	2,28 €	2,28 €
188	Paper d'embalar (o paper kraft)	Rotlle 10kg, amplada 110cm, pes 80gr	blanc	9	31,01 €	279,09 €
189	Paper d'embalar (o paper kraft)	10kg	marró	1	30,57 €	30,57 €
190	Paper d'embalar (o paper kraft)	Rotlle 10kg, amplada 110cm, pes 80gr	vermell	1	31,01 €	31,01 €
191	Paper sulfuritzat	50 x 70 cm; pack 10u		1	2,41 €	2,41 €
192	Perles de plàstic - bossa de 300 perles multicolors		multicolors	1	1,66 €	1,66 €
193	Picarols	Bossa 30 unitats	Platejat	1	0,79 €	0,79 €
194	Pinces roba mitjanes	45mmx7mm; Bossa de 30u	Natural	1	1,71 €	1,71 €
195	Pinces roba mitjanes	45mmx7mm; Bossa de 30u	Colors intensos	1	1,71 €	1,71 €



Ajuntament de Badalona

196	Pintura dits	Pot de 500ml	blanc	6	4,77 €	28,62 €
197	Pintura dits	Pot de 500ml	groc	6	4,77 €	28,62 €
198	Pintura dits	Pot de 500ml	Vermell	6	4,77 €	28,62 €
199	Pintura dits	Pot de 500ml	Magenta	6	4,77 €	28,62 €
200	Pintura dits	Pot de 500ml	Blau clar	6	4,77 €	28,62 €
201	Pintura dits	Pot de 500ml	Verd	6	4,77 €	28,62 €
202	Pintura dits	Pot de 500ml	Negre	6	4,77 €	28,62 €
203	Pintura dits	Pot de 500ml	Taronja	6	4,77 €	28,62 €
204	Pintura dits	Pot de 500ml	Marró	6	4,77 €	28,62 €
205	Pintura en spray	400 ml	groc	1	4,38 €	4,38 €
206	Pintura en spray	400 ml	blau	1	4,38 €	4,38 €
207	Pintura en spray	400 ml	blanc	1	4,38 €	4,38 €
208	Pintura en spray	400 ml	gris platejat	1	4,38 €	4,38 €
209	Pintura en spray	400 ml	carbassa	1	4,38 €	4,38 €
210	Pintura en spray	400 ml	negre	1	4,38 €	4,38 €
211	Pintura en spray	400 ml	vermell foc	1	4,38 €	4,38 €
212	Pintura en spray	400 ml	verd esmerald a	1	4,38 €	4,38 €
213	Pintura magnètica	Pot de 250ml	Negre	12	7,23 €	86,76 €
214	Pinzells cabolata rodó	Nº 16		6	0,36 €	2,16 €
215	Pinzells	Nº 12		6	1,59 €	9,54 €
216	Plastidecor	Capsa 24 colors		6	4,16 €	24,96 €
217	Plastilina	460GR	Groc	6	3,07 €	18,42 €
218	Plastilina	460GR	Blau	6	3,07 €	18,42 €
219	Plastilina	460GR	Blanc	6	3,07 €	18,42 €
220	Plastilina	460GR	Negre	6	3,07 €	18,42 €

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

221	Plastilina	460GR	Marró	6	3,07 €	18,42 €
222	Plastilina	460GR	carn	6	3,07 €	18,42 €
223	Plastilina	460GR	rosa clar	6	3,07 €	18,42 €
224	Plastilina	460GR	vermell	6	3,07 €	18,42 €
225	Plastilina	capsa de 15 paquets x 350 gr	15 colors	6	19,23 €	115,38 €
226	Plats plans cartró	22 cm de diàmetre, pack 8u	Daurat	1	2,15 €	2,15 €
227	Plats plans cartró	28 cm de diàmetre, pack 20u	Daurat	1	12,17 €	12,17 €
228	Plomes naturals petites	Bossa de 60u	Varis	1	0,83 €	0,83 €
229	Plomes naturals tipus indi	Bossa de 60u	Varis	1	1,71 €	1,71 €
230	Pompons colors	20mm diam., bossa 78u		6	2,19 €	13,14 €
231	Pompons macro colors	50mm diam. bossa 78u		1	3,59 €	3,59 €
232	Cinta embalar transparent	48mmx66mm		1	3,46 €	3,46 €
233	Precinte marró			1	3,29 €	3,29 €
234	Ràfia sintètica multicolor	Troca de 50 g	Colors intensos	1	3,37 €	3,37 €
235	Retoladors	Capsa de 24 colors	24 colors	1	3,29 €	3,29 €
236	Rotlle de suro	Rotlle de 0,5x8m		1	30,18 €	30,18 €
237	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	verd	1	5,21 €	5,21 €
238	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	verd fosc	1	5,21 €	5,21 €
239	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	blau	1	5,21 €	5,21 €

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

240	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	blau fosc	1	5,21 €	5,21 €
241	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	or	1	5,21 €	5,21 €
242	Sanefa de cartró ondulat	2X57MM 7,5M	negre	1	5,21 €	5,21 €
243	Silicona Líquida freda	1000ml		6	18,83 €	112,98 €
244	Silicona Líquida freda	100ml		6	2,98 €	17,88 €
245	Suport de Tall	45 x 60		1	8,98 €	8,98 €
246	Tampons Ergonòmics Nathan	pack - 8 segells		1	9,81 €	9,81 €
247	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Blanc	1	19,84 €	19,84 €
248	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Vermell	1	19,84 €	19,84 €
249	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Blau	1	19,84 €	19,84 €
250	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Verd	1	19,84 €	19,84 €
251	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Negre	1	19,84 €	19,84 €
252	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Fucsia	1	19,84 €	19,84 €
253	Tela Papel Dressybond	Rotlle de 08 x 25 m	Groc	1	19,84 €	19,84 €
254	Teles Dailylike	Conjunt de 3 teles, 45x55cm		1	8,32 €	8,32 €
255	Tèmpera fluorescent	Pot 250 ml.	Groc	6	3,90 €	23,40 €
256	Tèmpera fluorescent	Pot 250 ml.	Taronja	6	3,90 €	23,40 €
256	Tèmpera fluorescent	Pot 250 ml.	Magenta	6	3,90 €	23,40 €
257	Tèmpera fluorescent	Pot 250 ml.	Verd	6	3,90 €	23,40 €
258	Tèmpera per a esgrafiats	200 ml.	Negre	6	2,67 €	16,02 €
259	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Blanc	6	3,46 €	20,76 €

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



Ajuntament de Badalona

260	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Negre	6	3,46 €	20,76 €
261	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Groc	6	3,46 €	20,76 €
262	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Blau fosc	6	3,46 €	20,76 €
263	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Roig	6	5,04 €	30,24 €
264	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Blau clar	6	3,46 €	20,76 €
265	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Verd clar	6	3,46 €	20,76 €
266	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Verd fosc	6	3,46 €	20,76 €
267	Tèmpera Preparada	Pot 600 ml.	Salmó	6	3,46 €	20,76 €
268	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Taronja	6	3,46 €	20,76 €
269	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Violeta	6	3,46 €	20,76 €
270	Tèmpera Preparada	Pot 750 ml.	Marró	6	3,46 €	20,76 €
271	Tisores de punta rodona			12	0,38 €	4,56 €
272	Tisores de punta rodona esquerrans			24	2,10 €	50,40 €
273	Tisores Disnak / Dahle	21cm		12	2,79 €	33,48 €
274	Ulls autoadhesius	Bossa de 100u		6	3,29 €	19,74 €
275	Ulls autoadhesius	Bossa de 100u		6	2,47 €	14,82 €
276	Washi Tape,10 Rollos de Cinta Adhesiva Decorativa Masking Tape Set para Scrapbooking DIY Craft 8mm 5M Muticolours	8mm 5M Muticolours		6	5,01 €	30,06 €
277	Xinxetes	Capses de 100u	niquelades	6	0,87 €	5,22 €
278	Xinxetes de colors	Capsa de 50u	varis	6	0,48 €	2,88 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA EXCLÒS)					3.660,12 €
	IVA AL 21%					

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



						768,63 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA INCLÒS)					4.428,75 €

Despesa estimada anual: 4.428,75 € (IVA inclòs).

Despesa estimada pels 2 anys de contracte: 8.857,50 € (IVA INCLÒS)

Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible.

El nombre d'exemplars és orientatiu i s'indica només com a referència per valorar l'import del contracte. En cap cas l'Ajuntament de Badalona està obligat a adquirir la totalitat d'unitats dels materials que figuren en la relació anterior.

El contracte s'executarà en funció de les necessitats reals dels productes a subministrar en cada moment.

Annex núm. 6

Lot 6 / Paper tèrmic

ID	ARTICLE	UNITATS ESTIMADES	PREU UNITARI MÀXIM sense IVA	PREU TOTAL
----	---------	-------------------	------------------------------	------------

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



1	ROTLLO DE PAPER TÈRMIC 80MMX45MMX12MM 56GR ± 27M	400	0,65 €	260,00 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA EXCLÒS)			260,00 €
	IVA AL 21%			54,60 €
	IMPORT TOTAL ANUAL (IVA INCLÒS)			314,60 €

Despesa estimada anual: 314,60 € (IVA inclòs).

Despesa estimada pels 2 anys de contracte: 629,20 € (IVA inclòs)

El nombre d'exemplars és orientatiu i s'indica només com a referència per valorar l'import del contracte. En cap cas l'Ajuntament de Badalona està obligat a adquirir la totalitat d'unitats dels materials que figuren en la relació anterior.

El contracte s'executarà en funció de les necessitats reals dels productes a subministrar en cada moment.

Annex núm. 7

Lot 7 / Consumibles d'impressió

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



REF.	DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL	UNITATS ESTIMADES	IMPORT UNITARI (sense IVA)	IMPORT TOTAL ANUAL (sense IVA)
MFC-L2750DW				
BROTHER	TN2420 - TÒNER NEGRE DE LLARGA DURADA. DURADA ESTIMADA: 3.000 PÀGINES SEGONS ISO / IEC 19752	10	68,98 €	689,80 €
BROTHER	DR2400 - TAMBOR. DURADA ESTIMADA: 12.000 PÀGINES	10	67,88 €	678,80 €
COMPATIBLE	TN2420 - TÒNER NEGRE DE LLARGA DURADA. DURADA ESTIMADA: 3.000 PÀGINES SEGONS ISO / IEC 19752 - COMPATIBLE	216	14,25 €	3.078,00 €
COMPATIBLE	DR2400 - TAMBOR. DURADA ESTIMADA: 12.000 PÀGINES - COMPATIBLE	100	15,00 €	1.500,00 €
HL-5250 DN				
BROTHER	TN3170 - TÒNER NEGRE DE LLARGA DURADA DURADA ESTIMADA: 7.000 PÀGINES A4 AL 5% DE COBERTURA	4	104,69 €	418,76 €
BROTHER	DR3100 - TAMBOR DURADA ESTIMADA: 25.000 PÀGINES	4	162,72 €	650,88 €
COMPATIBLE	TN3170 - TÒNER NEGRE DE LLARGA DURADA DURADA ESTIMADA: 7.000 PÀGINES A4 AL 5% DE COBERTURA	4	23,90 €	95,60 €
COMPATIBLE	DR3100 - TAMBOR DURADA ESTIMADA: 25.000 PÀGINES	4	19,95 €	79,80 €
M2300				
EPSON	C13S050583 – CARTUTXOS DE TÒNER NEGRE 3K	4	132,70 €	530,80 €
COMPATIBLE	C13S050583 – CARTUTXOS DE TÒNER NEGRE 3K	4	8,00 €	32,00 €



WF-3010DW				
EPSON	C13T12914012 – CARTUCHO EPSON T1291 NEGRE	2	14,99 €	29,98 €
EPSON	C13T12924012 - CARTUCHO EPSON T1292 CIAN	2	14,99 €	29,98 €
EPSON	C13T12934012 – CARTUCHO EPSON T1293 MAGENTA	2	14,99 €	29,98 €
EPSON	C13T12944012 – CARTUCHO EPSON T1294 GROC	2	14,99 €	29,98 €
EPSON	C13T13014012 – CARTUCHO EPSON T1301 NEGRE	2	25,82 €	51,64 €
EPSON	C13T13024012 – CARTUCHO EPSON T1302 CIAN	2	16,65 €	33,30 €
EPSON	C13T13034012 – CARTUCHO EPSON T1303 MAGENTA	2	16,65 €	33,30 €
EPSON	C13T13044012 – CARTUCHO EPSON T1304 GROC	2	16,65 €	33,30 €
COMPATIBLE	C13T12914012 – CARTUCHO EPSON T1291 NEGRE	4	1,00 €	4,00 €
COMPATIBLE	C13T12924012 - CARTUCHO EPSON T1292 CIAN	4	1,00 €	4,00 €
COMPATIBLE	C13T12934012 – CARTUCHO EPSON T1293 MAGENTA	4	1,00 €	4,00 €
COMPATIBLE	C13T12944012 – CARTUCHO EPSON T1294 GROC	4	1,00 €	4,00 €
WF-M5190				
EPSON	C13T866140 – CARTUCHO T8661 NEGRE XL	2	45,35 €	90,70 €
EPSON	C13T865140 – CARTUCHO T8651 NEGRE XXL	2	109,00 €	218,00 €
EPSON	C13T671000 – CAIXA DE MANTENIMENT	2	20,81 €	41,62 €
COMPATIBLE	C13T866140 – CARTUCHO T8661 NEGRE XL	4	12,51 €	50,04 €
COMPATIBLE	C13T865140 – CARTUCHO T8651 NEGRE XXL	4	25,00 €	100,00 €



WP-M4015DN				
EPSON	C13T671000 – CAIXA DE MANTENIMENT	2	17,20 €	34,40 €
EPSON	C13T74314010 – CARTUCHO T7431 NEGRE XL	2	45,35 €	90,70 €
EPSON	C13T74414010 – CARTUCHO T7441 NEGRE XXL	2	109,00 €	218,00 €
COMPATIBLE	C13T74314010 – CARTUCHO T7431 NEGRE XL	4	9,95 €	39,80 €
COMPATIBLE	C13T74414010 – CARTUCHO T7441 NEGRE XXL	4	11,95 €	47,80 €
LASERJET CP1515N				
HP	CB540A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A NEGRE	2	82,56 €	165,12 €
HP	CB541A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A CIAN	2	75,95 €	151,90 €
HP	CB543A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A MAGENTA	2	75,95 €	151,90 €
HP	CB542A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A GROC	2	75,95 €	151,90 €
COMPATIBLE	CB540A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A NEGRE	4	24,95 €	99,80 €
COMPATIBLE	CB541A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A CIAN	4	24,95 €	99,80 €
COMPATIBLE	CB543A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A MAGENTA	4	24,95 €	99,80 €
COMPATIBLE	CB542A – CARTUTX DE TÒNER ORIGINAL LASERJET HP 125A GROC	4	24,95 €	99,80 €
DESIGNJET 800 PLOTTER				



HP	C4810A - CAPÇAL NEGRE PLOTTER HP	2	38,07 €	76,14 €
HP	C4811A - CAPÇAL CIAN PLOTTER HP	2	38,07 €	76,14 €
HP	C4812A - CAPÇAL MAGENTA PLOTTER HP	2	38,07 €	76,14 €
HP	C4813A - CAPÇAL GROC PLOTTER HP	2	38,07 €	76,14 €
HP	C4844A – TINTA NEGRA PLOTTER HP	2	39,13 €	78,26 €
HP	C4911A – TINTA CIAN PLOTTER HP	2	39,13 €	78,26 €
HP	C4912A – TINTA MAGENTA PLOTTER HP	2	39,13 €	78,26 €
HP	C4913A – TINTA GROC PLOTTER HP	2	39,13 €	78,26 €
DESKJET 1280				
HP	HP 45 CARTUTX DE TINTA NEGRE XL (HP 51645AE)	3	35,12 €	105,36 €
HP	HP 78 CARTUTX DE TINTA (HP C6578AE) COLOR XL	3	61,98 €	185,94 €
COMPATIBLE	HP 45 CARTUTX DE TINTA NEGRE XL (HP 51645AE)	6	16,93 €	101,58 €
COMPATIBLE	HP 78 CARTUTX DE TINTA (HP C6578AE) COLOR XL	6	32,00 €	192,00 €
IMPORT TOTAL ANUAL IVA EXCLÒS				11.195,46 €
IVA AL 21%				2.351,05 €
IMPORT TOTAL ANUAL IVA INCLÒS				13.546,51€

Despesa estimada anual: 13.546,51 € (IVA inclòs).

Despesa estimada per als 2 anys de contracte: 27.093,02 € € (IVA INCLÒS)

El nombre d'exemplars és orientatiu i s'indica només com a referència per valorar l'import del contracte. En cap cas l'Ajuntament de Badalona està obligat a adquirir la totalitat d'unitats dels materials que figuren en la relació anterior.

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



El contracte s'executarà en funció de les necessitats reals dels productes a subministrar en cada moment.

Còpia electrònica de document - CSV: 15264732002116271106 .

Annex núm. 8

Lot 8 / Segells

ID.	DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL	UNITATS ESTIMADES	IMPORT UNITARI (sense IVA)	IMPORT TOTAL ANUAL
-----	-------------------------	----------------------	----------------------------------	--------------------------

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



			(sense IVA)
• COIXINET MIDA TEXT 69X10mm COLOR: NEGRE PER MODEL COLOP PRINTER N° 15	1	9,50 €	9,50 €
• COIXINET + GOMA COLOR NEGRE MIDA: 69x10mm PER MODEL COLOP PRINTER NÚM. 15	1	26,70 €	26,70 €
• COIXINET + GOMA 4926 COLOR BLAU MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	1	26,70 €	26,70 €
• COIXINET + GOMA 4926 COLOR NEGRE MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	1	26,70 €	26,70 €
• COIXINET + GOMA 4926 COLOR VERD MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	1	26,70 €	26,70 €
• COIXINET + GOMA 4927 COLOR BLAU MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	1	24,60 €	24,60 €
• COIXINET + GOMA 4927 COLOR NEGRE MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	1	26,40 €	26,40 €
• COIXINET + GOMA 4927 COLOR VERD MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	1	26,40 €	26,40 €
• COIXINET + GOMA 4928 COLOR BLAU MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	1	23,33 €	23,33 €
• COIXINET + GOMA 4928 COLOR NEGRE MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	1	23,33 €	23,33 €
• COIXINET + GOMA 4928 COLOR VERD MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	1	23,33 €	23,33 €
• COIXINET + GOMA 4929 COLOR BLAU MIDA: 50X30mm TRODAT O SIMILAR	1	24,12 €	24,12 €
• COIXINET + GOMA 4929 COLOR NEGRE MIDA: 50X30mm TRODAT O SIMILAR	1	24,12 €	24,12 €
• COIXINET + GOMA 4929 COLOR VERD MIDA: 50X30mm TRODAT O SIMILAR	1	20,91 €	20,91 €
• COIXINET + GOMA 4931 COLOR BLAU MIDA: 70X30mm TRODAT O SIMILAR	1	29,25 €	29,25 €
• COIXINET + GOMA 4931 COLOR NEGRE MIDA: 70X30mm TRODAT O SIMILAR	1	29,95 €	29,95 €
• COIXINET + GOMA 4931 COLOR VERD MIDA: 70X30mm TRODAT O SIMILAR	1	29,95 €	29,95 €



• COIXINET + GOMA 5208 COLOR BLAU MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	29,95 €	29,95 €
• COIXINET + GOMA 5208 COLOR NEGRE MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	29,53 €	29,53 €
• COIXINET + GOMA 5208 COLOR VERD MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	29,53 €	29,53 €
• COIXINET + GOMA 5480 COLOR BLAU MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	36,62 €	36,62 €
• COIXINET + GOMA 5480 COLOR NEGRE MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	36,62 €	36,62 €
• COIXINET + GOMA 5480 COLOR VERD MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	36,62 €	36,62 €
• COIXINET + GOMA COLOR NEGRE MIDA: 69x10mm PER MODEL COLOP PRINTER NÚM. 15	1	29,00 €	29,00 €
• COIXINET + GOMA 4727 P3 AMB DATADOR COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	5,24 €	5,24 €
• COIXINET + GOMA 4727 P3 AMB DATADOR COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	24,59 €	24,59 €
• COIXINET + GOMA 4727 P3 AMB DATADOR COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	24,59 €	24,59 €
• COIXINET + GOMA 4911 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	18,12 €	18,12 €
• COIXINET + GOMA 4911 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	18,12 €	18,12 €
• COIXINET + GOMA 4911 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	18,12 €	18,12 €
• COIXINET + GOMA 4912 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	17,37 €	17,37 €
• COIXINET + GOMA 4912 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	17,37 €	17,37 €
• COIXINET + GOMA 4912 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	17,37 €	17,37 €
• COIXINET + GOMA 4913 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	18,33 €	18,33 €
• COIXINET + GOMA 4913 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	18,33 €	18,33 €



• COIXINET + GOMA 4913 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	18,33 €	18,33 €
• COIXINET + GOMA 4915 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	23,20 €	23,20 €
• COIXINET + GOMA 4915 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	23,20 €	23,20 €
• COIXINET + GOMA 4915 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	23,20 €	23,20 €
• COIXINET + GOMA 4917 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	27,09 €	27,09 €
• COIXINET + GOMA 4917 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	27,09 €	27,09 €
• COIXINET + GOMA 4917 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	27,09 €	27,09 €
• COIXINET + GOMA 4925 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	31,95 €	31,95 €
• COIXINET + GOMA 4925 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	31,95 €	31,95 €
• COIXINET + GOMA 4925 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	31,95 €	31,95 €
• COIXINET 4727 P3 AMB DATADOR COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	31,95 €	31,95 €
• COIXINET 4727 P3 AMB DATADOR COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	31,95 €	31,95 €
• COIXINET 4727 P3 AMB DATADOR COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	5,10 €	5,10 €
• COIXINET 4810 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	2,89 €	2,89 €
• COIXINET 4810 COLOR NEGRE DATADOR AUTOM MINI TRODAT O SIMILAR	1	2,82 €	2,82 €
• COIXINET 4810 COLOR VERD MIDA: 26X9 PRINTY O SIMILAR	1	2,89 €	2,89 €
• COIXINET 4911 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	2,95 €	2,95 €
• COIXINET 4911 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	2,95 €	2,95 €



• COIXINET 4911 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	2,95 €	2,95 €
• COIXINET 4912 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	3,12 €	3,12 €
• COIXINET 4912 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	3,12 €	3,12 €
• COIXINET 4912 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	3,12 €	3,12 €
• COIXINET 4913 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	3,66 €	3,66 €
• COIXINET 4913 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	3,66 €	3,66 €
• COIXINET 4913 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	3,66 €	3,66 €
• COIXINET 4915 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	4,71 €	4,71 €
• COIXINET 4915 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	4,71 €	4,71 €
• COIXINET 4915 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	4,71 €	4,71 €
• COIXINET 4917 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	4,18 €	4,18 €
• COIXINET 4917 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	4,18 €	4,18 €
• COIXINET 4917 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	4,18 €	4,18 €
• COIXINET 4924 COLOR NEGRE TRODAT O SIMILAR	1	4,92 €	49,20 €
• COIXINET 4924 COLOR VERD TRODAT O SIMILAR	1	4,92 €	49,20 €
• COIXINET 4924 COLOR BLAU TRODAT O SIMILAR	1	4,92 €	49,20 €
• COIXINET 4925 COLOR BLAU MIDA: 82X25mm TRODAT O SIMILAR	1	5,10 €	5,10 €
• COIXINET 4925 COLOR NEGRE MIDA: 82X25mm TRODAT O SIMILAR	1	5,10 €	5,10 €



• COIXINET 4925 COLOR VERD MIDA: 82X25mm TRODAT O SIMILAR	1	5,10 €	5,10 €
• COIXINET 4926 COLOR BLAU MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	1	5,67 €	5,67 €
• COIXINET 4927 COLOR BLAU MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	1	5,10 €	5,10 €
• COIXINET 4927 COLOR NEGRE MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	1	5,10 €	5,10 €
• COIXINET 4927 COLOR VERD MIDA: 60X40mm TRODAT O SIMILAR	1	5,10 €	5,10 €
• COIXINET 4928 COLOR BLAU MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	1	5,04 €	5,04 €
• COIXINET 4928 COLOR NEGRE MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	1	5,04 €	5,04 €
• COIXINET 4928 COLOR VERD MIDA: 60X33 mm TRODAT O SIMILAR	1	5,04 €	5,04 €
• COIXINET 4929 COLOR BLAU MIDA: 50X30 mm TRODAT O SIMILAR	1	4,65 €	4,65 €
• COIXINET 4929 COLOR NEGRE MIDA: 50X30 mm TRODAT O SIMILAR	1	4,65 €	4,65 €
• COIXINET 4929 COLOR VERD MIDA: 50X30 mm TRODAT O SIMILAR	1	4,65 €	4,65 €
• COIXINET 4931 COLOR BLAU MIDA: 70X30 mm TRODAT O SIMILAR	1	4,98 €	4,98 €
• COIXINET 4931 COLOR NEGRE MIDA: 70X30 mm TRODAT O SIMILAR	1	4,98 €	4,98 €
• COIXINET 4931 COLOR VERD MIDA: 70X30 mm TRODAT O SIMILAR	1	4,98 €	4,98 €
• COIXINET 5208 COLOR BLAU MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	7,23 €	7,23 €
• COIXINET 5208 COLOR NEGRE MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	7,23 €	7,23 €
• COIXINET 5208 COLOR VERD MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	7,23 €	7,23 €
• COIXINET 5480 COLOR BLAU MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	7,23 €	7,23 €



• COIXINET 5480 COLOR NEGRE MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	7,23 €	7,23 €
• COIXINET 5480 COLOR VERD MIDA: 68X47 mm TRODAT O SIMILAR	1	7,23 €	7,23 €
• COIXINET E/10 COLOR NEGRE	1	14,10 €	14,10 €
• COIXINET SEGELL NUMERADOR 8 XIFRES, MATA-LIC AMB SALT AUTOMATIC Caràcter:4,5/5,5mm REB6-8 REINER O SIMILAR	1	9,21 €	9,21 €
• COIXINET TYPE 2 SEGELL NUMERADOR 6 XIFRES, AMB SALT AUTOMATIC Caràcter:4,5/5,5mm REB6-8 REINER O SIMILAR	1	9,21 €	9,21 €
• DATADOR AUTOMÀTIC MINI-DATADOR MIDA CARÀCTER:3,8mm TRODAT 4810 O SIMILAR	1	6,27 €	6,27 €
• DATADOR MIDA CARÀCTER: 4mm ENTINTAMENT MANUAL DATA MARCA COPY O SIMILAR	1	3,37 €	3,37 €
• SEGELL 4910 MIDA:26X9 mm TRODAT O SIMILAR	1	16,14 €	16,14 €
• SEGELL 4911 MIDA: 38X14mm TRODAT O SIMILAR	1	32,99 €	32,99 €
• SEGELL 4912 MIDA: 47X18mm TRODAT O SIMILAR	1	23,30 €	23,30 €
• SEGELL 4913 MIDA: 58X22mm TRODAT O SIMILAR	1	25,75 €	25,75 €
• SEGELL 4915 MIDA: 70X25mm TRODAT O SIMILAR	1	33,99 €	33,99 €
• SEGELL 4917 MIDA: 50X10mm TRODAT O SIMILAR	1	27,09 €	27,09 €
• SEGELL 4924 MIDA: 40X40mm TRODAT O SIMILAR	1	33,40 €	33,40 €
• SEGELL 4925 MIDA: 82X25mm TRODAT O SIMILAR	1	34,70 €	34,70 €
• SEGELL 4926 MIDA: 75X38mm TRODAT O SIMILAR	1	38,92 €	38,92 €
• SEGELL 4927 MIDA: 60X40mm TRODAT O	1	36,88 €	36,88 €



SIMILAR			
• SEGELL 4928 MIDA: 60X33mm TRODAT O SIMILAR	1	33,56 €	33,56 €
• SEGELL 4929 MIDA: 50X30mm TRODAT O SIMILAR	1	30,85 €	30,85 €
• SEGELL 4931 MIDA: 70X30mm TRODAT O SIMILAR	1	34,13 €	34,13 €
• SEGELL 5208 MIDA: 68X47mm TRODAT O SIMILAR	1	89,85 €	89,85 €
• SEGELL MIDA: 69X10mm COLOP PRINTER NUM 15 MAX. 3 LINIES	1	35,50 €	35,50 €
• SEGELL AMB DATADOR 4727 P3 (ENTRADA) MIDA DATA: 4mm MIDA: 60x40mm TRODAT O SIMILAR	1	47,44 €	47,44 €
• SEGELL AMB DATADOR 5480 MIDA DATA: 4mm MIDA TEXT: 68X47mm TRODAT O SIMILAR	1	91,21 €	91,21 €
• SEGELL DATADOR AUTOMATIC (ENTRADA) CARACTER: 4mm MARCA COLOP MODEL S160/L3 O SIMILAR	1	5,21 €	5,21 €
• SEGELL DATADOR AUTOMATIC (PAGAT) CARACTER: 4mm MARCA COLOP MODEL S160/L3 O SIMILAR	1	5,21 €	5,21 €
• SEGELL DATADOR AUTOMATIC (REBUT) CARACTER: 4mm MARCA COLOP MODEL S160/L3 O SIMILAR	1	5,21 €	5,21 €
• SEGELL DATADOR AUTOMATIC MINI DATADOR CARÀCTER: 4mm COLOP MODEL S120 O SIMILAR	1	3,37 €	3,37 €
• SEGELL DE FUSTA O PLASTIC MIDA: 45mmx35mm	1	18,67 €	18,67 €
• SEGELL NUMERADOR 6 XIFRES AMB SALT AUTOMATIC CARACTER: 4,5/5,5mm MODEL REB6 REINER O SIMILAR	1	87,75 €	87,75 €
• SEGELL NUMERADOR 8 XIFRES AMB SALT AUTOMATIC CARACTER: 4,5/5,5mm METAL·LIC MODEL REB8 REINER O SIMILAR	1	127,71 €	127,71 €
• SEGELL NUMERADOR CARACTER: 4mm	1	5,21 €	5,21 €



COLOP MODEL S126 O SIMILAR			
• SEGELL NUMERADOR MANUAL 4 DÍGITS, MIDA: 20mm, IMAGE GEGANT TRODAT O SIMILAR	1	51,96 €	51,96 €
• SEGELL PRINTY-4810 FECHADOR MINI-DATER 3,8 MM CATALA	1	7,56 €	7,56 €
• SEGELL PRINTY-N-4916-AUT DE MEDIDAS 26X10MM BLAU	1	23,50 €	23,50 €
• TAMPO TINTA BLAU MIDA: 110x70MM 52387 MARCA BLANCA	1	1,78 €	1,78 €
• TAMPO TINTA NEGRE MIDA: 110x70MM PELIKAN O SIMILAR	1	4,81 €	4,81 €
• TINTA 28 ML BLAU PARA COIXINETS	1	1,85 €	1,85 €
• TINTA 28 ML NEGRE PARA COIXINETS	1	1,85 €	1,85 €
• TINTA 28 ML VERD PARA COIXINETS	1	1,85 €	1,85 €
IMPORT TOTAL ANUAL IVA EXCLÒS			2.445,70 €
IVA AL 21%			513,60 €
IMPORT TOTAL ANUAL IVA INCLÒS			2.959,30 €

Despesa estimada anual: 2.959,30 € (IVA inclòs).

Despesa estimada per als 2 anys de contracte: 5.918,60 € € (IVA INCLÒS)

Per els articles que precisin de disseny i/o logotipació per a la seva producció, es faran arribar a l'adjudicatari del contracte els dissenys corresponents a través del Departament de Comunicació i Imatge.

El nombre d'exemplars és orientatiu i s'indica només com a referència per valorar l'import del contracte. En cap cas l'Ajuntament de Badalona està obligat a adquirir la totalitat d'unitats dels materials que figuren en la relació anterior.

Les marques que apareixen a les descripcions d'alguns articles, únicament serveixen per identificar el producte per tal que sigui el més similar possible.

El contracte s'executarà en funció de les necessitats reals dels productes a subministrar en cada moment.



Annex núm. 9

Lot 9 / Material imprès corporatiu

DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL	UNITATS ESTIMADES	IMPORT UNITARI (sense IVA)	IMPORT TOTAL ANUAL (sense IVA)
CARPETA IMPRESSA AMB EL LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA	10.000	0,19 €	1.900,00 €
PAQUET PAPER RECICLAT IMPRÈS (PAQUET DE 500 FULLS).	612	10,69 €	6.542,28 €
SOBRE AMERICÀ AMB FINESTRA AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT	30.000	0,04 €	1.200,00 €

Document signat electrònicament (Llei 39/2015). L'autenticitat d'aquest document es pot comprovar mitjançant el CSV: 15264732002116271106 en <https://seu.badalona.cat/validacio>

Ajuntament de Badalona - NIF P0801500J - Plaça La Vila, 1 - 08911



SOBRE AMERICÀ SENSE FINESTRA AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT	10.000	0,04 €	400,00 €
BOSSA MITJANA 185X260 DIN A5 AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT	5.000	0,13 €	650,00 €
BOSSA GRAN 260x360 DIN A4 AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT	5.000	0,07 €	350,00 €
BOSSA DE CORREU INTERN AMB FORATS	1.000	0,18 €	180,00 €
IMPORT TOTAL ANUAL IVA EXCLÒS			11.222,28 €
IVA AL 21%			2.356,68 €
IMPORT TOTAL ANUAL IVA INCLÒS			13.578,96 €

Despesa estimada anual: 13.578,96 € (IVA inclòs).

Despesa estimada per als 2 anys de contracte: 27.157,92 € (IVA INCLÒS)

9.1. Carpetes corporatives:

Carpeta impresa amb el logotip de l'Ajuntament de Badalona

DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL

CARPETA IMPRESSA AMB EL LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT DE BADALONA

Format obert: 480x320 mm

Format tancat: 240x320 mm

Tintes: 1 + 0 (Pantone 3005)

Paper: reciclat 100% cartolina inuro k-recycled de 240g

Fendit

Lliurament: obertes

9.2 Paper corporatiu

DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL

PAPER RECICLAT IMPRES, PAQUETS DE 500 FULLS



Paper reciclat imprès,

Paper 100% reciclat format din A4 de 90g

Tintes 1+0 Pantone 3005

Blancor: Els nivells de blancor hauran de ser iguals o superior al 0% d'acord am la norma ISO 2470 o equivalent.

Durabilitat: Haurà de ser de 100 anys i/o superior, d'acord amb la norma ISO 5630, DIN 6738 o equivalent (La Ecoetiqueta Àngel Blau també garanteix el seu compliment)

Compatibilitat: El paper ha de ser apte per ser utilitzat en impressores i fotocopiadores, segons la norma EN 12281: 2003 o equivalent. La Ecoetiqueta Àngel Blau també garanteix el seu compliment)

9.3. - Sobres corporatius

DESCRIPCIÓ DEL MATERIAL
SOBRE AMERICA AMB FINESTRA AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT
SOBRE AMERICA SENSE FINESTRA AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT
BOSSA MITJANA 185X260 DIN A5 AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT
BOSSA GRAN 260x360 DIN A4 AMB LOGOTIP DE L'AJUNTAMENT
BOSSA DE CORREU INTERN AMB FURATS

SOBRE AMERICÀ amb finestra a l'esquerra

Mida: 225x115 mm

Tintes: 1 + 0 (Pantone 3005)

Paper: reciclat 100% de 90 g



Tanca autoadhesiva

SOBRE AMERICÀ sense finestra

Mida: 225x115 mm

Tintes: 1 + 0 (Pantone 3005)

Paper: reciclat 100% de 90 g

Tanca autoadhesiva

BOSSA DIN A5

Mida: 185x260 mm

Tintes: 1 + 0 (Pantone 3005)

Paper: reciclat 100% de 100 g

Tanca autoadhesiva

BOSSA DIN A4

Mida: 260x360 mm

Tintes: 1 + 0 (Pantone 3005)

Paper: reciclat 100% de 100 g

Tanca autoadhesiva

BOSSA DE CORREU INTERN

Mida: 360 x 260 mm

Tintes: 1 + 1 (Pantone 3005)

Paper: kraft natural de 112 g (o similar)

Sobre amb solapa recta i tancament amb forat amb cinta adhesiva reutilitzable

Amb 9 *taladros* (forats) a cada banda de la bossa

Impressió offset

Per els articles que precisin de disseny i/o logotipació per a la seva producció, es faran arribar a l'adjudicatari del contracte els dissenys corresponents a través del Departament de Comunicació i Imatge.



El nombre d'exemplars és orientatiu i s'indica només com a referència per valorar l'import del contracte. En cap cas l'Ajuntament de Badalona està obligat a adquirir la totalitat d'unitats dels materials que figuren en la relació anterior.

El contracte s'executarà en funció de les necessitats reals dels productes a subministrar en cada moment.